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LEGENDY

V roce 2019 se odehraval Jihocesky pohar v triatlonu bez omezeni a problémi. Letosni rok 2020
je diky coronaviru pravym opakem, ale poradatelé jednotlivych zavodi JCP v triatlonu udélali
maximum, aby i leto$ni ro¢nik 2020 v triatlonu a Junior Cupu regulérné probéhl. Brfeznovy
Cesky pohér v aquatlonu, ktery tradiéné porada TriSK Ceské Budgjovice, se nemohl bohuzel v
leto$nim roce diky Covid19 uskute¢nit a to byla velika Skoda.

S velkym nasazenim se podafilo pofadateliim uspotadat 9 zdvodi JCP v triatlonu a duatlonu.

V zakovskych kategoriich se uskuteénily 4 zavody Junior Cupu.

Prijemnépiekvapila leto$ni hojnd uiCast triatlonistd na jednotlivych zavodech. V Holubové
startovalo rekordnich 107 triatlet (stale vice oblibeny zdvod mezi triatlonisty). Nevim jestli je to
tim, Ze prvnich tficet zavodnikii v pofadi dostane od persondlu Trio-baru Sampariské@). Mile
piekvapen byl i Karel Stroleny a starosta obce Jivno, kdyZ se na start Jivenského MTB terénniho
triatlonu prihlasilo 63 triatletd.

Mezi muzi si jiz tietim rokem udrzuje stabilni formu Honza Hron (SUTRI Prachatice)a i v roce
2020 bere celkové zlato, druhého v pofadi Davida Korouse (TT Tabor) porazil o 24 bodi. Na
tietim misté skonc¢il mezi muZi v celkovém potadi bez rozdilu kategorii Martin Korous (TT
Tabor).

Kategorii Zen ovladla Natalie Brlicova (Grabmillerova BH triatlon CB) a miizeme se tésit na jeji
vzestupnou formu v piistich letech. Evidentn& ji triatlon bavi a jeji maminka Sarka
Grabmiillerova (BH triatlon CB), ktera v letosnim ro¢niku JCP vybojovala druhé misto, to
nebude mit lehké, aby ji porazila. Bronzovou medaili v celkovém porfadi ziskala Simona
Simtinkové (TriSK CB) a diky kvalitnimu béhu se jisté posune v pii§tim roce o néjaky ten
stupinek vys.

V leto$nim roce mé pot&silo zavodni nasazeni a vSestrannost trojice reprezentantti z TT Tabor.
Mlada nastupujici generace David Korous, Robert Kostlan a Martin Kozojed predvedli na
zévodech JCP svou viestrannost (silnice, MTB) a kvalitu. Souboje mladi se star$i zkusenosti,
byly b&hem celého serialu JCP p&knou podivanou.

V druzstvech obhajil prvenstvi z lofiského roku tym SUTRI Prachatice. Ve slozeni Hronova,
Hron, Toul a Planek porazili druhé v potadi TriSK Ceské Budgjovice (Simiinkova, Koranda,
Sedlacek a Cerny) 0 27 bodii. Tteti misto patii triatletd z TT Télin (Hlinova, Jurai, Novy a Sip).
Ctyii zavody Junior Cupu potvrdily dominanci oddilti s velkou zikladnou TT Tébor, TCV
Jindtichiv Hradec a pot&Sujici je naristajici ¢lenska zakladna Bud&jovického oddilu TriSK. Stale
plati, 7e pravé mladi triatlonisté z jihoeského kraje jsou soudasti reprezentace CR.

Doufama véfim, ze nam bude doba v roce 2021 k pofadani Jiho¢eského poharu v
triatlonu ptiznivé naklonéna a cely serial JCP a Junior Cupu prob&hne bez problémi.

Pfeju viem pevné zdravi a co nejvice natrénovanych kilometr. T&im se na dalsi roénik JCP v
roce 2021.
Miroslav Lorenc
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Aquatlon Jindfichiiv Hradec 20.6.2020 7 Koptikova Kristyna TriSK Ceské Bud&jov 2009 30* BD3 1 0:08:34
Vysledky déti do 5 let 8 Planek Matous Sutfi Prachatice 2010 29* BC3 7 0:09:23
9 Kfiz David Triatlon Team Tébor 2010 28 * BC3 8  0:09:29
Pof Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # Cil 10 Tischlerova Linda TCVJH 2009 38 * BD3 2  0:10:07
1 Krdl Adrian Spole orientacnich 2015 5* BCO 1 0:01:19 | 11 Maly Jakub TCVJH 2009 31* BC3 9 0:10:35
2 Slaninovd Johana  TCVJH 2016 3% BDO 1 0:01:23
3 Vanék Tobiads TCVJH 2015 7* BCO 2 0:01:29 o Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let
4 Kopecka Tereza TCVJH 2017 1* BDO 2 0:01:31 i
5 18tvanik Mikulas TCV JH 2015 80 * BCO 3  0:01:34 ‘ Pof Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # Cil
6 Regdsek Jonas TCVH 2015 2% BCO 4 0:01:54 | 1 Kozojed Ondrej Triatlon Team Tébor 2007 62* ZC1 1 0:10:07
2 Groschl Vojtéch TCVIH 2007 55* zC1 2 0:10:54
Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1) 3 Toul Filip TrisK Ceské Budéjov 2007 56 * zC1 3 0:11:16
4 Tuckova Tereza Ttrisk CB 2007 52* 1ZD1 1 0:11:36
Pof Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # cil 5 Lemberka Jan Triatlon Team Tabor 2008 41* zC1 4  0:12:09
1 Jahn Michael Frymburk 2013 13 * BC1 1 0:02:48 6 Adam Petr TCV lJindfichGv Hrad 2007 53* z2C1 5 0:12:13
2 Hoskova Johana ~ TCVJH 2013 79 * BD1 1 0:03:39 : 7 Homola Matéj Triatlon Team Tabor 2007 51* zC1 6 0:12:16
3 Planek Jonas Sutri Prachatice 2013 14 * BC1 2 0:03:41 8 Groschl Vaclav TCV IH 2007 54 * zC1 7 0:12:17
4 Kopecky Vojtéch  TCV JH 2013 15 * BC1 3  0:03:44 . 9 Klrkova Karolina  TCV JH 2007 61 * 1ZD1 2 0:12:58
5 Altschulovd Marie TCV JH 2014 12 * BD1 2 0:03:56 10 Zadrazil Jan Triatlon Team Tabor 2007 60* zC1 8 0:13:08
6 Slanina Matéj TCV JH 2014 11* BC1 4  0:04:05 11 Blazek Cyril TCV JH 2007 58 * zC1 9 0:13:15
7 Kopecky Petr TCV JH 2014 8* BC1 5 0:04:23 12 Petr Martin TrisK Ceské Budéjov 2008 39* zC1 10 0:13:46
8 Slaninova Eva TCV JH 2014 10* BD1 3 0:04:30 13 Koptik JiFi Trisk Ceské Budé&jov 2008 44 * zC1 11 0:13:55
9 Altschulovd Anna  TCV JH 2014 9* BD1 4  0:07:37 14 Hruby David Trisk €B 2007 63 * zC1 12 0:13:56
15 Lojkova Tina TCV Jindfichv Hrad 2007 59 * 1ZD1 3 0:14:40
Vysledky déti 8 - 9 let (BD2, BC2) 16 Simékové Adéla  Triatlon Team Tabor 2008 45* zD1 4 0:14:49
17 Sidka Matgj Triatlon Team Tabor 2008 46 * zC1 13 0:15:01
Pof Zavodnik Klub Rok St€ JEP Kat #  Cil 18 Tourkova Julie TCV JindFichdv Hrad 2008 50 * zD1 5  0:15:01
1 Siska Adam Triatlon Team Tébor 2011 26 * BC2 1 0:04:14 19 Jencikovd Anna Triatlon Team Tabor 2008 40* 1ZD1 6  0:15:40
2 Jahn Bohumil Frymburk 2011 25* BC2 2 0:04:47 20 Planek Krystof Suti Prachatice 2007 57* z2€1 14 0:15:42
3 Jencik Jakub Triatlon Team Tabor 2012 18 * BC2 3 0:05:02 21 Kolaf Matéj TCVJH 2008 43* zC1 15  0:16:09
4 Dvoracek Matéj Triatlon Team Tabor 2012 23 * BC2 4  0:05:28 22 Kolman Matéj TCV JH 2008 47 * zC1 16  0:16:23
5 Toul Jan Sutri Prachatice 2011 24 * BC2 5 0:05:32 23 Skokanova Adéla  TCV JH 2008 49 * ZD1 7 0:17:59
6 Petrova Lenka TrisK Ceské Budéjov 2011 27 * BD2 1 0:05:33
7 Soulova Alzbéta Triatlon Team Tabor 2012 22 * BD2 2 0:05:35 Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let
8 Stuchlikovd Denisa Triatlon Team Tabor 2012 21 * BD2 3 0:05:40
9 Sobotka Tomas TCV JH 2012 78 * BC2 6  0:05:45 Pof Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat #  Cil
10 Slanina Jan TCV JH 2012 19* BC2 7  0:06:55 1 Michalek Simon Tri KLUB Pfibram 2005 73 2C2 1 0:10:05
11 Tuckova Lucie Trisk Ceské Budéjovice 2012 20 * BD2 4 0:07:21 2 Hrdlicka Hynek PKIH 2005 72* ZC2 2 0:10:13
12 Refichovd Marie  TCV JH 2012 17 * BD2 5 0:07:30 3 Lemberka Ondiej  Triatlon Team Tabor 2005 76* ZC2 3 0:10:17
13 Refichovd Anna  TCVJH 2012 16 * BD2 6 0:07:49 4 Zirovnicky Jan Triatlon Team Téabor 2005 77 * zC2 4  0:10:36
5 Plic Lukas TRI-SKI HP 2006 67 2Cc2 5 0:10:52
Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)
Pof Zavodnik Klub Rok sSt€ JEP Kat #  Cil
1 Valda Antonin TCV lJindfichv Hrad 2009 32* BC3 1  0:06:02
2 Plic Ondrej TRI-SKI HP 2009 37 BC3 2 0:06:03
3 Hubacek Ondrej Triatlon Team Téabor 2009 33 * BC3 3  0:06:44
4 Soula Vaclav Triatlon Team Tabor 2009 35* BC3 4  0:06:45
5 Goncaruk llja TCV JH 2009 36 * BC3 5 0:07:28 H
6 Jiruska Maty&s TCV JH 2009 34 * BC3 6  0:08:02 '



Pof Zavodnik

1 Jaros Josef

2 Kmochovd Klara

3 Krél Adrian

4 Kmoch Stépan

5 Minarcikova Adéla

Pof Zavodnik

1 Sicher Enzo

2 KFizova Veronika
3 Planek Jonas

4 Bezouska Oliver

Pof Zavodnik

1 Jencik Jakub

2 Hubacek Jakub
3 Dvoracek Matéj
4 Soulova Alibéta
5 Hronkova Tereza
6 Tuckova Lucie

Pof Zavodnik

1 Hubacek Ondfej
2 Soula Véclav
3 Valda Antonin
4 Jiruska Matyas
5 Kfiz David
6 Matasek Jakub
7 Patdkova Tereza
8 Koptikovd Kristyna
9 Planek Matous
10 Tischlerova Linda

Pof Zavodnik

1 Toul Filip
2 Adam Petr

Triatlon Talin 4.7.2020
Vysledky déti do 5 let

Klub Rok St€ JCP Kat #
Biketiem Bulls Pisek 2017 42* BCO
Ttiatlon Team Talin 2017 29* BDO
TCV Jindfichlv Hradec 2015 27 * BCO
Triatlon Team Talin 2015 30* BCO
Budicovice 2015 39 * BDO

Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)

Klub Rok St€ JCP Kat
Cizova 2014 41 BC1
Ttiatlon Team Tébor 2013 3% BD1
Sutri Prachatice 2013 5* BC1
SDH Talin 2013 26 * BC1

Vysledky déti 8 - 9 let (BD2, BC2)

Klub Rok St€ JCP Kat

Triatlon Team Tabor 2012 14 * BC2
Ttiatlon Team Tabor 2012 11 * BC2
Triatlon Team Tébor 2012 19* BC2
Ttiatlon Team Tabor 2012 1* BD2
Biketiem Bulls Pisek 2011 12 * BD2

Trisk Ceské Budg&jovice 2012 33 * BD2

Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)

Klub Rok St€ JCP Kat
Ttiatlon Team Tabor 2009 13 * BC3
Ttiatlon Team Tabor 2009 6* BC3

TCV JindfichQv Hradec 2009 32* BC3
TCV JindfichQv Hradec 2009 22* BC3

Triatlon Team Tabor 2010 2* BC3
Biketiem Bulls Pisek 2010 9* BC3
Elab Team 2009 31 BD3
Trisk Ceské Budéjovice 2009 35* BD3
Sutri Prachatice 2010 7* BC3

TCV lJindfichtv Hradec 2009 17 * BD3

Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let

Klub Rok st€ JCP Kat
Trisk Ceské Budgjovice 2007 34 * ZC1
TCV Jindfichdv Hradec 2007 21 * ZC1

Cil
0:02:46
0:03:16
0:08:51
0:11:26
0:11:44

N WN =

Gil
0:06:25
0:06:31
0:07:49
0:08:26

W N =P

Cil
0:12:00
0:13:09
0:13:39
0:13:50
0:13:56
0:15:25

W NP WN R

Cil
0:18:05
0:18:07
0:18:48
0:21:07
0:21:55
0:22:50
0:23:01
0:23:17
0:23:58
0:29:33

W NN OO D WN -

Cil
1 00:29:31
2 00:32:47

3 Hronek Jaroslav Biketiem Bulls Pisek 2007 10
4 Koptik Jii Trisk Ceské Budgjovice 2008 37
5 Kolman Matéj TCV Jindfichtv Hradec 2008 23
6 Jencikova Anna Triatlon Team Tabor 2008 16
7 Simakova Adéla Triatlon Team Tabor 2008 15
8 Planek Krystof Sutri Prachatice 2007 8
9 Sip Jaromir Triatlon Team Talin 2007 40
Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let
Poi Zavodnik Klub Rok St
1 Mach Miroslav Sutri Prachatice 2006 4
2 Kucerova Beata TCV Jindfichtv Hradec 2006 38
3 Valda Josef TCV Jindfichtv Hradec 2005 25
4 Adamova Tereza TCV Jindfichliv Hradec 2005 20
5 Kamenicka Karolina TCV Jindfichiv Hradec 2006 18

ZC1
ZC1
ZC1
ZD1
ZD1
ZC1
ZC1

JEP Kat

*

ZC2
ZD2
ZC2
ZD2
ZD2

NON =2 O~ W

W NN ==

00:33:46
00:34:41
00:37:57
00:38:47
00:40:29
00:44:44
00:50:22

cil

00:31:52
00:35:47
00:37:34
00:38:29
00:49:13



Poif Zavodnik
1 K¥iZ Petr
2 Toulova Justyna
3 Kral Adrian
4 Hotovy Marek

Pof Zavodnik
1 Kfizova Veronika
2 Jahn Michael
3 Stekly Hynek
4 Krajanek Ondrej
5 Planek Jonas

Pof Zavodnik
1 Si¥ka Adam
2 Kovar Antonin
3 Chaloupka Premysl
4 Jencik Jakub
5 Hotovy Martin
6 Stekly Petr
7 Toul Jan
8 Petrova Lenka
9 Peterka Ales
10 Stuchlikova Denisa
11 Soulova Alibéta
12 Dviacek Matéj
13 Hotovy Michal
14 Tuckova Lucie
15 Simdnek Petr

Pof Zavodnik
1 Hubdadek Ondrej
2 Valda Antonin
3 Soula Véclav
4 Stekly Libor
5 KFiz David
6 Koptikova Kristyna
7 Chalupnikova Valerie
8 Planek Matous
9 Tischlerova Linda

Vikend s triatlonem Zliv 29.8.2020

Vysledky déti do 5 let

Klub Rok St€ JCP Kat #
TT Tébor 2015 50* BCO
SuTri Prachatice 2015 94 * BDO
TCVJH 2015 65 * BCO
TT Tébor 2015 69 * BCO
Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)

Klub Rok st€ JCP Kat
TT Tébor 2013 49 * BD1
Bogas Team Frymbu 2013 57 * BC1
TCVJH 2014 84 * BC1
SuTri Prachatice 2014 96 * BC1
Sutfi Prachatice 2013 5* BC1
Vysledky déti 8 - 9 let (BD2, BC2)

Klub Rok St€ JCP Kat
Triatlon Team Tabor 2011 75 * BC2
TCV JH 2011 19 * BC2
Triatlon Lipno 2011 46 * BC2
Triatlon Team Tdbor 2012 55 * BC2
TT Tébor 2011 70* BC2
TCVJH 2011 83 * BC2
SuTri Prachatice 2011 95 * BC2
TRISK €B 2011 93 * BD2
BK Bezmar CB 2011 97 * BC2
Triatlon Team Tabor 2012 67 * BD2
Triatlon Team Tdbor 2012 62 * BD2
TT Tabor 2012 23 * BC2
TT Tabor 2012 72* BC2
TRISK €B 2012 89 * BD2
TCVJH 2011 52 * BC2

Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)

Klub Rok St€ JCP Kat
Triatlon Team Tabor 2009 79 * BC3
TCV JindfichGiv Hrad 2009 32 * BC3
Triatlon Team Tabor 2009 6* BC3
TCVJH 2009 82 * BC3
TT Tabor 2010 47 * BC3
TRISK CB 2009 2* BD3
TRISKI Horni Poéern 2010 59 BD3
Sutfi Prachatice 2010 7* BC3
TCV JH 2009 39 * BD3
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Cil
0:01:07
0:01:11
0:01:12
0:01:28

Cil
0:06:08
0:06:21
0:07:11
0:07:17
0:08:13

Cil
0:10:50
0:11:59
0:12:44
0:13:07
0:13:12
0:13:13
0:13:23
0:13:26
0:13:39
0:14:02
0:14:05
0:14:17
0:15:36
0:16:06
0:19:33

Cil
0:13:27
0:13:31
0:13:41
0:14:07
0:15:59
0:16:14
0:16:43
0:17:44
0:18:04

Pof Zavodnik

1 Kozojed Ondrej
2 Groschll Vojtéch
3 Prochazka Matéj
4 Kovar Jan
5 Lemberka Jan
6 Homola Matéj
7 Zadraiil Jan
8 Kirkova Karolina
9 Blazek Cyril
10 Dvorakova Katefina
11 Adam Petr
12 Tuckova Tereza
13 Groschll Vdclav
14 Koptik Jiri
15 Hruby David
16 Lojkova Tina
17 Simékova Adéla
18 Tourkova Julie
19 Sigka Maté;
20 Petr Martin
21 Kolar Matéj
22 Jencikova Anna
23 Kolman Matéj
24 Planek Krystof

Pof Zavodnik

1 Homola Jakub

2 Michélek Simon

3 Zirovnicky Jan

4 Lemberka Ondfej
5 Mach Miroslav

6 Stuchlikova Natalie
7 Plza Marek

Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let

Klub

TT Tabor

TCV Jindfichtv Hrad
TJ Sokol Horni Poce

TCVJH

Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
TCVJH

TCVIH

Triatlon Team Tabor
TCV lindfichlv Hrad
Trisk CB

TCV lindfichlv Hrad
TRISK CB

TRISK CB

TCV lindfichtv Hrad
TT Tabor

TCV Jindfichtiv Hrad
Triatlon Team Tabor
TRISK CB

TCV JH

Triatlon Team Tabor
TCVIH

Sutfi Prachatice

2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007

87 *
44 *
45
26 *
80 *
76 *
81 *
30 *
51 *
53 *
3"
88 *
35*
3*
90 *
27*
15*
29 *
74 *
92 *
41 *
54 *
37*
8*

Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let

Klub

TT Tabor

PKJH

TT Tabor

TT Tabor

SuTri Prachatice
TT Tabor

TRISK CB

2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005

85 *
61 *
VER
86 *
4%
68 *
91 *

Rok St€ JCP Kat #

1
(1
1
(1
C1
(1
1
D1
(1
D1
(1
D1
(1
(1
(1
D1
D1
D1
(1
C1
1
D1
(1
C1

Rok St€ JCP Kat

202
Q2
2
22
2C2
D2
02
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14
15

16
17

O = U BW N

Cil
0:23:02
0:23:12
0:24:26
0:24:43
0:25:30
0:25:31
0:25:41
0:26:00
0:26:03
0:26:17
0:26:50
0:26:50
0:26:57
0:28:19
0:28:19
0:28:55
0:29:32
0:29:36
0:30:10
0:30:33
0:30:56
0:31:45
0:32:02
0:32:55

Cil
0:31:39
0:32:17
0:33:53
0:35:19
0:37:53
0:40:41
0:40:44



Pof Zavodnik
1 Toulova Justyna
2 KFiZ Petr
3 Kral Adrian
4 Kolman Bonifac
5 Sladkova Diana
6 Jaros Josef

Poi Zavodnik
1 Planek Jonas
2 Kfizova Veronika

Poi Zavodnik
1 Hronova Katefina
2 Toul Jan
3 Hronkova Tereza
4 Hlina Filip
5 Dvoracek Matéj
6 Soulova Alzbéta
7 Stuchlikova Denisa
8 Tuckova Lucie
9 Janda Filip

Pof Zavodnik
1 Kfiz David
2 Jiruska Matyas
3 Matasek Jakub
4 Koptikova Kristyna
5 Hlina Tomas
6 Tischlerova Linda
7 Holubova Kristyna

Poi Zavodnik
1 Toul Filip
2 Adam Petr
3 Hruby David
4 Zadratzil Jan
5 Tuckova Tereza
6 Kolman Matéj

Duatlon Talin 19.9.2020
Vysledky déti do 5 let

Klub Rok St€ JCP Kat #
Sutri 2015 250 * BDO
TT Tébor 2015 50 * BCO
TCV Jindfichtiv Hrade 2015 331 * BCO
TCV JindFichtv Hrade 2015 333 * BCO
Télin 2016 219 * BDO
Biketime Bulls Pisek 2017 199 * BCO

Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)

Klub Rok St JCP Kat

Sutri 2013 5* BC1
2013 47 * BD1

Vysledky déti 8 - 9 let (BD2, BC2)

Klub Rok St JCP Kat
Sutri 2011 338 * BD2
Sutri 2011 251 * BC2
Biketime Bulls Pisek 2011 218 * BD2
TT Télin 2012 336 * BC2
TT Tabor 2012 23 * BC2
TT Tabor 2012 201 * BD2
TT Tabor 2012 206 * BD2
Trisk Ceské Budéjovi 2012 248 * BD2
Sokol Pisek 2011 329 * BC2

Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)

Klub Rok St€ JCP Kat
TT Tébor 2010 49 * BC3
TCV JindFichtv Hrade 2009 214 * BC3
BTB Pisek 2010 249 * BC3
Trisk Ceské Budéjovi 2009 2 * BD3
TT Talin 2010 335 * BC3
TCV JindfichGv Hrad« 2009 252 * BD3
Atletika Pisek 2010 332 * BD3

Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let

Klub Rok St€ JCP Kat
Trisk Ceské Budéjovi 2007 95 * ZC1
TCV JindfichQv Hrad« 2007 33 * ZC1
Trisk Ceské Bud&jovi 2007 253 * ZC1
TT Tébor 2007 330 * zC1
Trisk Ceské Budéjovi 2007 220 * zD1
TCV Jindfichtiv Hrade 2008 204 *  ZC1

BN WN P

1
1

S U P W WNNRE P

WNB R WNR

V= B W N =

0:00:17
0:00:18
0:00:20
0:00:22
0:00:26
0:00:42

0:06:43
0:04:51

0:04:57
0:05:07
0:05:09
0:05:15
0:05:20
0:05:20
0:05:23
0:05:28
0:05:49

0:05:34
0:05:36
0:05:53
0:06:27
0:06:39
0:06:44
0:06:46

0:09:00
0:09:17
0:09:18
0:09:19
0:09:55
0:10:03

7 Panuska Vaclav

8 Jentikova Anna

9 Koptik Jifi
10 Simékové Adéla
11 Hronova Stépanka
12 Sip Jaromir

Poif Zavodnik
1 Plza Marek
2 Mach Miroslav
3 Panuskova Vendula
4 Stuchlikova Natalie
5 Adamova Tereza

AC Horazdovice 2008

TT Tabor 2008
Trisk Ceské Bud&jovi 2008
TT Tabor 2008
Sutri 2008
TT Talin 2007

Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let

Klub Rok

Trisk Ceské Budéjovi 2005
Sutri 2006
Strakonice 2005
TT Tabor 2005

TCV JindfichGv Hrade 2005

200 * zZC1
203 * ZD1
3* 2C1
15* ZD1
337* D1
40 * z2C1
st€ JCP Kat
334 *  ZC2
4* 2C2
205 * ZD2
202 *  ZD2
20 *  ZD2

0 PP W NN

W N =R NP

0:10:26
0:10:30
0:10:50
0:11:04
0:11:48
0:12:14

0:10:37
0:11:09
0:11:41
0:12:09
0:13:36



Konecné bodové poradi Jihoceského JUNIOR CUPu 2020

Kategorie 6 - 7 let - chlapci BC1
Pofadi| Z&mﬂ - o ] D'[},Iilln | AQJ. H. TT Talin TT Zliv
1 |Planek Jonas Sutri Pll'-achatice 2013 146 50 46 50 41*
2 |Jahn Michael Frymburk 2013 100 50 50
3 |Stekly Hynek TCV JH 2014 46 46
4  |Bezouska Oliver SDH Talin 2013 46 46
5 |Krajanek Ondrej Sutri Prachatice 2014 43 43
6 |Kopecky Vojtéch TCV JH 2013 43 43
7 |Slanina Matéj TCV JH 2014 41 41
8 |Kopecky Petr TCV JH 2014 40 40
Kategorie 6 - 7 let - divky BD1
[Poraai] ‘ Talin | AQJ. H. TT Talin_ | TTZiv
1 |KfiZova Veronika _ Ttiatlon Team Tabor 2013|150 50 50 50
2 |Hoskova Johana TCV JH 2013 50 50
3 |Altschulova Marie TCV JH 2014 46 46
4 |Slaninova Eva TCV JH 2014 43 43
5 |Altschulova Anna TCV JH 2014 41 41
ie8-9let-ch BC2
of. TAQuH. TT Talin_ | TT2lv
1 |Jencik Jakub Triatlon Team Tabor 2012 134 43 50 41
2 |Toul Jan Sutri Prachatice 2011 128 50 40 38
3 |Dvoracek Matéj Triatlon Team Tabor 2012 127 43 41 43 36*
4 |Si$ka Adam Triatlon Team Téabor 2011 100 50 50
5 |Hubacek Jakub Triatlon Team Tabor 2012 46 46
6 |Jahn Bohumil Frymburk 2011 46 46
7 |Kovaf Antonin TCV JH 2011 46 46
8 |Hlina Filip TT Télin 2012 46 46
9 |Chaloupka Pfemysl Triatlon Lipno 2011 43 43
10 |Jnada Filip Sokol Pisek 2011 41 41
11 |Hotovy Martin TT Tabor 2011 40 40
12 |Sobotka Tomas TCV JH 2012 39 39
13 |Stekly Petr TCV JH 2011 39 39
14 |Slanina Jan TCV JH 2012 38 38
15 |Peterka Ale$ BK Bezmar CB 2011 37 37
16 |Hotovy Michal TT Tabor 2012 35 35
17 [Siméinek Petr TCV JH 2011 34 34
18 0

Kategorie 8 - 9 let - divky

1 |Soulové Alzbéta Triatlon Team Tbor 2012 139 43 50 43*
2 |Stuchlikova Denisa Triatlon Team Tabor 2012 130 41 43 46
3 |Tuckova Lucie TrisK Ceské Budéjovice 2012 125 40* 41 43 41
4 |Petrova Lenka TriSK Ceské Budéjov 2011 100 50 50
5 |Hronkova Tereza Biketiem Bulls Pisek 2011 92 46 46
6 |Hronova Katefina SuTri Prachatice 2011 50 50
7 |Refichovéd Marie TCV JH 2012 40 40
8 |Refichova Anna TCV JH 2012 39 39
Kategorie 10 - 11 let - chlapci

PoFs : nik -H. TT Télin TT Zliv
1 |Hubacek Ondrej Triatlon Team Tabor 2009 146 46 50 50
2 |Valda Antonin TCV Jindfichlv Hrad 2009 139 50 43 46
3 [Soula Vaclav Triatlon Team Tabor 2009 132 43 46 43
4  |KFiZ David Triatlon Team Tabor 2010 130 50 38* 40 40
5 [iruska Matyas TCV JH 2009 127 46 40 41
6 |Planek Matous$ Sutfi Prachatice 2010 116 39 38 39
7 |Matdsek Jakub Biketiem Bulls Pisek 2010 82 43 39
8 |Goncaruk llja TCV JH 2009 41 41

1



9 |Stekly Libor TCV JH 2009 41 41
10 |Hlina Toma3 TT Télin 2010 41 41
11 |Maly Jakub TCV JH 2009 37 37

Kategorie 10 - 11 let - divky

BD3

od J.H. TTTalin_| TT2Iv
Koptikova Kristyna TriSK Ceské Budéjov 2009 150 50* 50 50 50
Tischlerova Linda TCV JH 2009 138 46* 46 46 46
Holubova Kristyna Atletika Pisek 2010 43 43
Kategorie 12 - 13 let - chlapci zCc1
1 |Toul Filip TriSK Ceské Budé&jov 2007 143 50 43 50
2 |Adam Petr TCV JindfichGv Hrad 2007 132 46 40 46 37*
3 |Zadraiil Jan Triatlon Team Tabor 2007 117 41 37 39
4 |Koptik JiFi TriSK Ceské Budé&jov 2008 114 38 34* 41 35
5 |Hruby David Trisk CB 2007 110 43 33 34
6 |Kolman Matéj TCV JH 2008 110 40 29* 40 30
7 |Kozojed Ondiej Triatlon Team Tabor 2007 100 50 50
8 |Planek Krystof Sutri Prachatice 2007 99 31 39 29
9 |Gréschl Vojtéch TCV JH 2007 92 46 46
10 |Lemberka Jan Triatlon Team Tabor 2008 82 41 41
11 |Homola Matéj Triatlon Team Tabor 2007 79 39 40
12 |Sip Jaromir Triatlon Team Talin 2007 75 37 38
13 |Blazek Cyril TCV JH 2007 74 36 38
14 |Groschl Vaclav TCV JH 2007 74 38 36
15 |Petr Martin TrisK Ceské Budéjov 2008 67 35 32
16 |Siska Matgj Triatlon Team Tébor 2008 65 32 33
17  |Koldf Matéj TCV JH 2008 61 30 31
18 |Kovar Jan TCV JH 2008 43 43
19 |Hronek Jaroslav Biketiem Bulls Pisek 2007 43 43
20 |Panuska Vaclav AC Horazdovice 2008 39 39

Kategorie 12 - 13 let - divky ZD1

Pof: i ut Ziiy.
1 |Tutkova Tereza Ttrisk CB 43
2 |lencikova Anna Triatlon Team Tabor 2008 135 46 39 50 38*
3 |Simakova Adéla Triatlon Team Tabor 2008 130 43 41 46 40*
4  |Kdrkova Karolina TCV JH 2007 96 46 50
5 |Lojkova Tina TCV Jindfichliv Hrad 2007 84 43 41
6 |Tourkova Julie TCV Jindfichiv Hrad 2008 79 40 39
7 |Dvorakova Karolina Triatlon Team Tabor 2007 46 46
8 |Hronova Stépénka SuTri Prachatice 2008 41 41
9 |Skokanova Adéla TCV JH 2008 38 38

Kategorie 14 - 15 let - chlapci

ZC2

Mach Miroslav

Lo = PRRTS
Sutri Prachatice

2006

175

39

40

_ Klub

Triatlon Team Tabor

50

1 46 50

2 |Plza Marek TriSK Ceské Budéjov 2005 127 50 38 39
3  |Lemberka Ondrej Triatlon Team Tabor 2005 87 46 41
4 |Zirovnicky Jan Triatlon Team Tabor 2005 86 43 43
5 |Hrdlicka Hynek PKIJH 2005 50 50

6 |Homola Jakub Triatlon Team Tabor 2005 50 50
7 |Valda Josef TCV JindfichGiv Hradec 2005 46 46

8 |Michélek Simon PK JH 2005 46 46
9 |Kinst Antonin PKJH 2006 41 41

10 |Goncaruk Kyrill TCV JH 2006 40 40

Kategorie 14 - 15 let - divky ZD2

1 |Stuchlikova Natdlie 2005 146 46
2 |Adamova Tereza TCV JH 2005 132 43 43 46
3 |Kulerova Bedta TCV Jindfichtv Hrad 2006 96 46 50
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Jindfichohradecky triatlon 20.6.2020

0,5-10-1km
Pof Zavodnik Kiub Rok St€ JCP Kat # Plavani # Kolo # Pokole # Béh # Cil BK BC
1 Michalek Filip Tri KLUB Pfibram 2001 7 M1 1 0:05:40 2 017:37 1 0:23:17 1 0:05:59 2 0:29:16
2 Stuchlik Jifi Triatlon Team Tabor 2001 8 * M1 2 0:05:48 5 0:18:41 4 02429 2 0:05:56 1 0:30:25 50 100
3 Kostlan Robert Triatlon Team Tabor 2003 4* M1 3 0:06:03 i 0:18:28 2 0:24:31 3 0:06:04 4 0:30:35 46 96
4 Kozojed Martin Triatlon Team Tabor 2004 3% M1 4 0:06:01 6 0:18:37 3 0:24:38 5 0:06:00 3 0:30:38 43 93
5 Korous David Triatlon Team Tabor 2004 1™ M1 5 0:05:42 3 0:18:54 5 0:24:36 4 0:06:06 5 0:30:42 41 91
6 Fairaislova Iveta TCV JH 1998 305 * 22 1 0:06:09 8 011957 10 0:26:06 6 0:06:19 7 0:32:25 50 100
7 Jahoda Vojtéch Triatlon Team Tabor 2004 2% M1 6 00639 15 011935 6 0:26:14 7 0:06:25 8 0:32:39 40 90
8 Toul Filip Sutri Prachatice 1980 21 * M4 1 0:06:11 9 020022 14 0:26:33 9 0:06:36 10 0:33:09 50 89
9 Kuéera Stépan TCV JH 1999 44 * M2 1 0:05:43 4 020140 18 0:26:23 8 0:06:52 18 0:33:15 50 88
10 Javorsky Ondrej TJ Tabor 2002 6* M1 7 00536 1 0120059 22 0:26:35 10 0:06:45 14  0:33:20 39 87
11 Rehula Jakub Triatllon Plzen z.s 1999 39 M2 2 006:17 10 0:20:58 21 0:27:15 15 0:06:11 6  0:33:26
12 Korous Martin Triatlon Team Tabor 1974 32* M4 2 0:07:19 20 0:19:47 7 0:27:06 14 0:06:30 9 0:33:36 46 86
13 Mikolas Miroslav TriSK Ceské Budéjov 1995 18 * M2 3 0:06:41 16 0:20:.02 11 0:26:43 11 0:07:02 20 0:33:45 46 85
14 Bednai Tomas RC Raiba Kosmopolit 1980 38 M4 3 00624 11 0:20:20 13 0:26:44 12 0:07:03 21 0:33:47
15 Novy Lukas TT Talin 1976 29 * M4 4 006:26 12 0:20:36 17 0:27:02 13 0:06:46 16  0:33:48 43 84
16 Planek Karel Sutri Prachatice 1976 28 * M4 5 0:07:37 27 0:19:56 9 0:27:33 16 0:06:42 13 0:34:15 41 83
17 Vacek Vojtéch Triatlon Team Tabor 1995 40 * M2 4 00821 35 0:1953 8 0:28:14 18 0:06:37 11 0:34:51 43 82
18 Sip Jaromir Triatlon Team Talin 1979 27 * M4 6 0:07:37 26 0:21:00 23 02837 21 0:06:45 15  0:35:22 40 81
19 Koranda David TriSK Ceské Budéjov 1983 22 * M3 1 0:07:37 28 0:20:24 15 0:28:01 17 0:07:32 30 0:35:33 50 80
20 SimUnkova Simona  TriSK Ceské Budéjov 1997 306 * z2 2 0:07:26 21 0:21:16 24 0:28:42 22 0:07:06 23 0:35:48 46 96
21 Jahn Bohumil Frymburk 1980 24 * M4 7 007:33 25 0:20:57 20 0:28:30 20 0:07:23 27 0:35:53 39 79
22 Prochéazkova Nikola TJ Spartak Trebi¢ 2002 314 Z1 1 007:13 18 0:21:33 26 0:28:46 24 0:07:08 24  0:35:54
23 Peterka Ale$ BK Nezmar 1979 42 * M4 8 0:07:49 30 0:20:27 16 02816 19 0:07:43 36 0:35:59 38 78
24 Korinek Petr European Sport Team 1982 23 M3 2 0:09:06 39 0:20:12 12 0:29:18 25 0:06:52 19  0:36:10
25 Piémanova Zuzana TCV JH 1999 304 * z2 3 0:06:38 14 0:22:06 29 0:28:44 23 0:07:33 32 0:36:17 43 93
26 Dvorak Jan TCV JH 2001 11 * M1 8 0:07:28 23 0:21:50 27 0:29:18 26 0:07:04 22 0:36:22 38 77
27 Rihova Eliska Triatlon Team Tabor 2002 313 * z1 2 0:06:30 13 0:23:26 38 0:29:56 30 0:06:39 12 0:36:35 50 91
28 Grulich Ondfiej TJ Spartak Trebic 2001 9 M1 9 007:18 19 0:22:08 30 0:29:26 27 0:07:41 35 0:37:07
29 Stuchlik Jifi Triation Team Tabor 1975 30* M4 9 00819 34 0:21:23 25 02942 29 0:07:33 31 0:37:15 37 76
30 Svobodova Eliska  TJ Spartak Tiebi¢ 2002 302 z1 3 0:07:05 17 0:22:25 31 0:29:30 28 0:08:05 41 0:37:35
31 Juran Karel TT Télin 1974 33 * M4 10 0:10:07 43 0:20:42 19 0:30:49 33 0:06:50 17 0:37:39 36 75
32 Musilova Nikola TCV Jindfichtv Hrad 1989 307 * Z3 1 0:07:43 29 0:22.35 32 0:30:18 31 0:07:29 28 0:37:47 50 90
33 Vicek Ondrej TCV JindfichQiv Hrad 2003 §* M1 10 0:07:31 24 0:23:13 37 0:30:44 32 0:07:16 25 0:38:00 37 74
34 Novotny Jindfich TCV Jindfichiv Hrad 2001 10 * M1 11 0:07:54 32 0:22:56 34 0:30:50 34 0:07:31 29 0:38:21 36 73
35 Pilar Pavel TriSK Ceské Budéjov 1990 20 * M3 3 0:0804 33 02310 36 0:31:14 35 0:07:53 37 0:39:07 46 72
36 Pech Roman Sutri Prachatice 1962 45 * M5 1 0:09:07 40 0:22:36 33 0:31:43 37 0:07:37 33 0:39:20 50 71
37 Mikolas Jan TriSK Ceské Budéjov 1961 35 * M5 2 0:09:23 41 0:22:04 28 0:31:27 36 0:08:01 40 0:39:28 46 70
38 Kozlova Katefina TCV JindfichGv Hradec 1999 303 * z2 4 00823 36 0:25:25 43 0:33:48 40 0:08:01 39 0:41:49 41 89
39 Tuckova Jana TriSK Ceské Budgjov 1982 308 * Z3 2 0:10:36 46 0:23:48 39 0:34:24 42 0:07:38 34 0:42:02 46 88
40 Tucek Jifi TriSK Ceské Budéjov 1974 43 * M4 11 0:11:59 52 0:22:58 35 0:34:57 43 0:07:18 26 0:42:15 35 69



1 Fencl Jifi

2 Kostlan Robert

3 Korous David

4 Stuchlik Jifi

5 Hradecky Jan

6 Brlica Pavel

7 Korous Martin

8 Kozojed Martin

9 Sedlacek Ondrej
10 Jahoda Vojtéch
11 Mikolas Miroslav
12 Lorenc Erik
13 Planek Karel
14 Vacek Vojtéch
15 Bednar Tomas
16 Cerny Michal
17 Koranda David
18 Sip Jaromir
19 Holub Martin
20 Ehrenberger Martin
21 Rihové Eligka
22 Jakubec Maté&j
23 Vondruska Radek
24 Vith Josef
25 Pudil Jaroslav

26 Grabmiillerova Sarka
27 Prochazka Rostislav

28 Jarolim Michal
29 Studnar Lukas
30 Juran Karel

31 Kveéton Daniel
32 Safranek Petr
33 Briicova Natalie
34 Pilar Pavel

35 Stuchlik Jifi

36 Kumsta Pavel
37 Pi€manova Zuzana
38 Cap Marek

41 Adamkova Dana TT Talin 1980
42 Macek Tomas Tabor 1971
43 Cervenkova Rebeka PKJH 2003
44 Uhlifova Miroslava  TT Ladies Tabor 1970
45 Kubat Bartoloméj  J. Hradec 1999
46 RUziCka Petr J. Hradec 2000
47 Lednicky Filip Pisek 1974
48 Trecha Rudolf TT Talin 1950
49 Konig Matgj 1998
50 Mach Milan Sutri Prachatice 1967
51 Jahnova Michaela  Frymburk 1978
52 Simlnek Rostislav ~ TriSK Ceské Budgjov 2000
53 Tampierova Martina TT Talin 1975
Pof Zavodnik Klub

TCV Jindfichuv Hrad
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Pribr
B&H Triatlon C. Bud
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
TriSK Ceské Budéjov
Triatlon Team Tabor
TriSK Ceské Budéjov
Sutri Prachatice

Sutri Prachatice
Triatlon Team Tabor
Jihlava

TriSK Ceské Budéjov
TriSK Ceské Budéjov
Triatlon Team Talin
Biketime Bulls Pise
BK Nezmar CB
Triatlon Team Tabor
Ceské Budgjovice
Ceské Budgjovice
Triatlon Team Tabor
M2 Sport Be¢var Str
B&H Triatlon C. Bud
Bor$ov nad Viatavou
Strakonice

Triatlon Team Tabor
TT Talin

Srnin 93

TJ Sokol Bavorov
B&H Triation C. Bud
TriSK Ceské Budéjov
Triatlon Team Tabor
Sportability Tabor
TCV JH

Ceské Budgjovice

309 *
41*
301 *
312 *
15 *
14:*
31*
36 *
16
37 *
310 *
12*
311 *

Rok
1999
2003
2004
2001
1983
1993
1974
2004
1982
2004
1995
1981
1976

Z4

M4
Z1

z5

M2
M2
M4
M7
M2
M5

M2
Z4

-

-
WONWSN=2 WO 2B

0:10:04
0:09:03
0:07:26
0:11:05
0:10:08
0:10:08
0:08:57
0:11:39
0:11:13
0:11:25
0:11:13
0:07:50
0:14:52

Sportovec pod Kleti 27.6.2020
0,7-25-6km

st€ JCEP Kat #

58

*

* ¥ %

EREE I T

I T N

-

-
NN AP =20NONPRD22 N2 NONERWOWANWOWOANBEAN=2WON= 2

-

Plavani

0:08:03
0:07:37
0:07:32
0:07:28
0:07:41
0:10:52
0:09:33
0:07:35
0:09:35
0:08:01
0:08:45
0:12:11
0:09:59
0:11:23
0:08:29
0:11:28
0:09:25
0:10:15
0:10:19
0:11:49
0:08:34
0:10:17
0:10:21
0:08:17
0:10:59
0:11:11
0:10:30
0:11:32
0:11:19
0:11:44
0:09:39
0:11:49
0:11:05
0:10:13
0:11:30
0:09:55
0:08:58
0:13:25

0:23:54 40
0:24:35 41
0:25:54 44
0:25:07 42
0:26:30 47
0:26:41 48
0:27:33 50
0:26:16 45
0:27:32 49
0:26:23 46
0:29:14 51
0:00:00 52
0:00:00 53
# Kolo
8 0:37:01
5 0:37:50
3 0:37:11
2 0:37:57
6 0:38:41
28 0:38:55
17 0:39:21
4 0:42:48
18 0:40:16
7 0:42:14
13  0:40:07
53 0:38:38
21 0:40:49
36 0:39:40
10 0:42:27
37 0:41:06
16 0:41:27
23 0:41:18
25 0:40:30
46  0:39:02
12 0:45:06
24 0:41:02
26 0:42:12
9 0:42:09
30 0:41:04
33 0:41:22
27  0:41:11
39 0:45:16
35 0:44:31
42  0:40:52
19  0:42:12
45 0:44:26
32  0:43:32
22  0:42:17
38 0:42:15
20 0:44:04
14  0:45:12
69 0:44:59

0:33:58 41
0:33:38 39
0:33:20 38
0:36:12 44
0:36:38 46
0:36:49 47
0:36:30 45
0:37:55 49
0:38:45 50
0:37:48 48
0:40:27 51
0:00:00 52
0:00:00 53
# Pokole
1  0:45:04
3 0:45:27
2 0:44:43
4 0:45:25
6 0:46:22
7 0:49:47
9 0:48:54
36 0:50:23
12 0:49:51
30 0:50:15
11 0:48:52
5 0:50:49
14  0:50:48
10 0:51:03
34 0:50:56
18 0:52:34
23  0:50:52
20 0:51:33
13  0:50:49
8 0:50:51
53 0:53:40
16  0:51:19
29 0:52:33
27 0:50:26
17  0:52:03
21 0:52:33
19 0:51:41
57 0:56:48
48  0:55:50
15 0:52:36
28 0:51:51
47 0:56:15
40 0:54:37
32 0:52:30
31 0:53:45
44  0:53:59
54 0:54:10
51 0:58:24

0:08:40 45
0:09:00 48
0:09:40 50
0:08:21 43
0:08:05 42
0:07:55 38
0:09:00 49
0:08:45 47
0:08:24 44
0:09:40 51
0:08:45 46
0:00:00 52
0:00:00 53
# Béh #
2 02242 2
4 0:23:38 4
1 0:24:50 10
3 0:25:21 14
5 022434 7
8 0:22:12 1
7 0:23.58 5
1 0:24:10 6
9 0:2450 9
10 0:2444 8
6 0:27:30 28
14 0:26:01 18
13  0:26:25 19
19 0:26:38 22
18 0:26:59 23
28 0:25:23 15
17  0:27:12 24
21 0:26:37 21
15 0:27:35 29
16  0:27:39 30
31 0:24:53 11
20 0:27:23 27
26 0:26:28 20
12 0:28:45 33
24 0:27:14 25
27 0:27:16 26
22 0:28:15 32
52 0:23:22 3
42 0:25:15 13
29 0:28:55 34
23 0:30:10 43
47 0:25:54 17
38 0:27:42 31
25 0:30:39 48
33 0:29:37 40
36 0:29:33 38
37 0:29:33 39
57 0:25:25 16

0:42:38
0:42:38
0:43:00
0:44:33
0:44:43
0:44:44
0:45:30
0:46:40
0:47:09
0:47:28
0:49:12
0:00:00
0:00:00



39 Kalina Bohumil
40 Florian Miroslav
41 Vazac Jan

42 Michalek Zbynék
43 Zamis$ Jaroslav
44 Rehousek Petr
45 Hlinova Jaroslava
46 Mikolas Jan

47 Zemkova Markéta
48 Dvorak Jan

49 Prochazka Ludék

50 Fucik Jan

51 Tuckova Jana

52 Tucek Jifi

53 Pechek Pavel

54 Kulovany Martin
55 Jungbauer Jan

56 Mikolas Stanislav
57 Kupka Radek

58 Simlnkova Simona
59 Postl Jifi

60 Ki¥iz Jiri

61 Valda Petr

62 Stifter Milan

63 Duskova Jitka

64 Kroupa EvzZen

65 Adamkova Dana
66 Malat Jan

67 Brett Jan

68 Vondruskova Jana
69 Repa Lukas

70 Prochazkova Milena
71 Tancer Stanislav
72 Pils Libor

73 Kouba Tomas

74 Macek Tomas

75 Palivec David

76 Tourkouva Jarmila
77 Voracek Karel

78 Homolka Zdenék
79 Sojka Lukas

80 Longhans Jan

81 Uhlifova Miroslava

SK Kardasova Recice
Holubov

Litvinovice

SK Kardasova Recice
Crossfit Strahov
Resolution Team

TT Talin

TriSK Ceské Budéjov
Sutri Prachatice
SpectrumBike C. Bud
Triatlon Team Astra
HC Slavoj CK

TriSK Ceské Budé&jov
TriSK Ceské Budéjov
TriSK Ceské Budéjov
JH Palmaraton
Kremze

Ceské Budé&jovice
Téabor

TriSK Ceské Budéjov
Libovo Potér

Veelna

Hadravova Rosi¢ka
Libovo Potér
Triathlon Team Tabo
BBK

TT Talin

BBK Borsov

Original Afrika

Ceské Budeéjovice
Libovo Potér

TriSK Ceské Budéjov
Resolution Team
Kancelar Blanik
Libovo Potér

Tabor

Sokol Sudoméfice u
TCV JindfichGv Hrad
TC Dvorak

Libovo Potér
Hubertus

Granszi klub

TT Ladies Tabor

1976
1983
1978
1974
1994
1972
1980
1961
1978
1979
1970
1993
1982
1974
1983
1973
1984
1991
1977
1997
1978
1968
1976
1978
1975
1967
1980
1966
1982
1989
1978
1972
1973
1979
1988
1971
1984
1977
1962
1968
1978
1977
1970

* Ok k%

* ok R R *

P T T T

T T N

0:11:50
0:12:06
0:12:41
0:11:40
0:14:40
0:12:28
0:08:32
0:11:11
0:11:01
0:14:45
0:13:30
0:12:46
0:13:49
0:14:35
0:10:57
0:12:13
0:14:43
0:12:22
0:12:18
0:09:21
0:12:36
0:13:54
0:11:50
0:13:51
0:12:05
0:15:14
0:12:43
0:13:22
0:12:26
0:11:54
0:13:50
0:11:46
0:14:41
0:13:29
0:14:20
0:12:23
0:11:37
0:13:27
0:14:06
0:13:59
0:14:30
0:12:14
0:14:01

0:41:56
0:41:31
0:42:38
0:42:05
0:45:13
0:43:37
0:45:12
0:44:56
0:44:22
0:43:01
0:43:38
0:43:31
0:45:37
0:45:00
0:45:30
0:44:24
0:45:18
0:48:12
0:44:02
0:45:32
0:46:03
0:42:19
0:46:53
0:45:19
0:48:43
0:43:08
0:44:40
0:47:16
0:49:43
0:49:23
0:47:03
0:50:07
0:41:22
0:48:26
0:46:48
0:48:05
0:51:59
0:49:39
0:50:12
0:47:55
0:47:49
0:52:10.
0:52:45

0:53:46
0:53:37
0:55:19
0:53:45
0:59:53
0:56:05
0:53:44
0:56:07
0:55:23
0:57:46
0:57:08
0:56:17
0:59:26
0:59:35
0:56:27
0:56:37
1:00:01
1:00:34
0:56:20
0:54:53
0:58:39
0:56:13
0:58:43
0:59:10
1:00:48
0:58:22
0:57:23
1:00:38
1:02:09
1:01:17
1:00:53
1:01:53
0:56:03
1:01:55
1:01:08
1:00:28
1:03:36
1:03:06
1:04:18
1:01:54
1:02:19
1:04:24
1:06:46

0:30:13
0:30:31
0:28:58
0:31:06
0:25:08
0:30:22
0:32:49
0:30:49
0:32:15
0:30:14
0:31:23
0:32:19
0:29:16
0:29:30
0:32:59
0:32:53
0:29:45
0:30:01
0:34:18
0:36:16
0:32:35
0:35:14
0:32:48
0:32:33
0:31:16
0:33:57
0:35:10
0:33:07
0:31:59
0:33:46
0:34:17
0:33:55
0:39:47
0:34:18
0:35:11
0:36:11
0:33:36
0:34:47
0:33:56
0:37:26
0:37:02
0:35:11
0:33:04

-
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:123:59
:24:08
:24:17
:24:51
:25:01
:26:27
:26:33
:26:56
127:38
:28:00
:28:31
:28:36
:128:42
29:05
:29:26
:29:30
:129:46
:30:35
:30:38
:31:09
:31:14
:31:27
:31:31
:31:43
:32:04
:32:19
:32:33
:33:45
:34:08
:35:03
:35:10
:35:48
:35:50
:36:13
:36:19
:36:39
:37:12
:37:53
:38:14
:39:20
:39:21
:39:35
:39:50
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82 Neubauer Petr
83 Jahoda Vladimir
84 Smetana Jifi

85 Trecha Rudolf
86 Valdauf Radim
87 Kuchyrika Ivan
88 Ludvikova Lenka
89 Mach Milan

BBK Bor$ov

Triatlon Team Talin
CIKO CK

TT Talin

Hluboka nad Vitavou
Malikov Smiling Bik
Ceské Budsgjovice
Sutri Prachatice

90 Szmaragowski Daniel Ceské Budé&jovice

91 Hronova Bozena
92 Matous$ Petr
93 Couza Robert
94 Zakova Michaela
95 Kral Josef
96 Smid Premysl
97 Znachorova Lucie
98 Hafner Jakub
99 Kube$ Bohumil
100 Neubauer Jifi
101 Hafner Jan
102 Forster Milan
103 Reitinger Pavel
104 Hapner Stanislav
105 Michalek Filip
106 Ludvik Jan
107 Povolny Milan

Sutri Prachatice
Triatlon Team Talin
Ledenice

Tym Dejvid

TC Dvorak

BK Frahelz

SK Tiebin

Praha

Ceské Budsgjovice
Trio Bar

Ceské Budgjovice
Kdyné

Kosov

Ceské Budgjovice
Tri KLUB Pribram
BK Nezmar CB
Libovo Potér

1974
1963
1953
1950
1965
1966
1975
1967
1977
1954
1949
1975
1977
1959
1975
1993
1990
1962
1955
1996
1966
1970
1968
2001
1975
1977

* P T I

*

* % ¥

0:13:34 74
0:12:08 52
0:13:56 82
0:14:32 91
0:14:29 89
0:17:29 104
0:13:39 76
0:14:.03 85
0:13:47 77
0:15:27 100
0:14:49 98
0:13:15 67
0:14:10 87
0:20:31 106
0:14:38 93
0:13:28 71
0:12:47 65
0:18:14 105
0:20:38 107
0:16:21 102
0:13:36 75
0:15:28 101
0:16:59 103
0:.07:15 1
0:11:45 43
0:13:13 66

0:46:25 64
0:49:53 79
0:51:35 83
0:52:58 89
0:51:04 82
0:52:14 86
0:53:37 91
0:53:03 90
0:55:01 93
0:52:52 88
0:54:04 92
0:55:45 94
0:57:02 95
0:48:25 73
1:02:49 100
0:57:49 97
1:08:13 101
0:58:47 98
0:59:26 99
1:09:38 102
0:57:31 96
1:18:12 103
1:27:06 104
0:00:00 105
0:00:00 106
0:00:00 107

0:59:59 64
1:02:01 76
1:05:31 83
1:07:30 88
1:05:33 84
1:09:43 94
1:07:16 87
1:07:06 86
1:08:48 90
1:.08:19 89
1:08:53 91
1:09:00 93
1:11:12 96
1:08:56 92
1:17:27 99
1:11:17 97
1:21:00 101
1:17:01 98
1:20:04 100
1:25:59 102
1:11:07 95
1:33:40 103
1:44:05 104
0:00:00 105
0:00:00 106
0:00:00 107

0:40:11 94
0:38:42 88
0:36:56 81
0:35:22 78
0:38:17 87
0:34:24 72
0:37:18 83
0:37:53 86
0:37:35 85
0:38:56 89
0:40:01 93
0:40:34 95
0:39:25 90
0:42:36 96
0:39:35 91
0:51:25 101
0:43:34 97
0:50:06 99
0:50:22 100
0:47:11 98
1:08:14 103
0:57:44 102
1:23:55 104
0:00:00 105
0:00:00 106
0:00:00 107

1:40:10
1:40:43
1:42:27
1:42:52
1:43:50
1:44:07
1:44:34
1:44:59
1:46:23
1:47:15
1:48:54
1:49:34
1:50:37
1:51:32
1:57:02
2:02:42
2:04:34
2:07:07
2:10:26
2:13:10
2:19:21
2:31:24
3:08:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00



Trialon Talin 4.7.2020

3-24-6km
Pof Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # plavani # Kolo # Pokole # Béh # Cil BK BC
1 Brlica Pavel BH Triatlon Ceské Budé 1993 76 * M2 1 00:10:11 2 00:36:17 3 00:46:28 2 00:20:23 1 01:06:51 50 100
2 Hradecky Jan Triatlon Team Pfibram: 1983 64 M3 1 00:10:19 3 00:36:02 1 00:46:21 1 00:21:48 3 01:08:09
3 Sedlacek Ondrej Trisk Ceské Budéjovice 1982 49 * M3 2 00:10:20 4 00:36:09 2 00:46:29 3 00:22:47 4 01:09:16 50 96
4 Cerny Michal Trisk Ceské Budéjovice 1978 59 * M4 1 00:10:36 7 00:37:32 16 00:48:08 12 00:22:51 5 01:10:59 50 93
5 Vacek Vojtéch Triatlon Team Tabor 1995 40 * M2 2 00:10:21 5 00:37:45 17 00:48:06 10 00:23:21 6 01:11:27 46 91
6 Novy Lukas Triatlon Team Talin 1976 138 * M4 2 00:11:06 15 00:37:03 11 00:48:09 13 00:23:24 7 01:11:33 46 90
7 Koranda David Trisk Ceské Bud&jovice 1983 22 * M3 3 00:11:09 18 00:36:53 9 00:48:02 7 00:23:41 9 01:11:43 46 89
8 Ludvik Jan BK Nezmar 1975 106 * M4 3 00:10:45 10 00:37:22 13 00:48:07 11 00:23:46 10 01:11:53 43 88
9 Vondruska Radek Ceské Budéjovice 1990 72 * M3 4 00:10:49 12 00:37:22 14 00:48:11 15 00:23:48 11 01:11:59 43 87
10 Strnad David Trisk Ceské Budéjovice 1991 125 * M2 3 00:10:44 9 00:37:30 15 00:48:14 17 00:24:19 13 01:12:33 43 86
11 Toul Filip Sutri Prachatice 1980 13 * M4 4 00:10:43 8 00:37:10 12 00:47:53 4 00:24:47 18 01:12:40 41 85
12 Cernohorsky Tomas Triation Team Pfibram : 1997 135 M2 4 00:11:23 21 00:36:49 8 00:48:12 16 00:24:30 14 01:12:42
13 Mikolas Miroslav Trisk Ceské Bud&jovice 1995 18 * M2 5 00:11:34 27 00:36:25 5 00:47:59 5 00:24:53 19 01:12:52 41 84
14 Grabmiller lvo BH Triatlon Ceské Budé 1962 130 * M5 1 00:11:39 31 00:36:24 4 00:48:.03 8 00:24:54 20 01:12:57 50 83
15 Zeman Zdenek Blatna 1993 133 * M2 6 00:09:43 1 00:42:57 49 00:52:40 35 00:20:36 2 01:13:16 40 82
16 Planek Karel Sutri Prachatice 1976 28 * M4 5 00:11:08 17 00:36:56 10 00:48:04 9 00:25:31 26 01:13:35 40 81
17 Juran Karel Triatlon Team Talin 1974 33 * M4 6 00:11:17 19 00:36:43 7 00:48:00 6 00:26:12 32 01:14:12 39 80
18 Svoboda Erik PK Vytrvaici RB 1968 144 M5 2 00:10:24 6 00:40:52 38 00:51:16 31 00:23:25 8 01:14:41
19 Safranek Petr TJ Sokol Bavorov 1978 50 * M4 7 00:11:07 16 00:40:11 30 00:51:18 32 00:24:01 12 01:15:19 38 79
20 Skalka Pavel CBC Team 1970 115 * M5 3 00:11:24 22 00:39:40 28 00:51:04 28 00:24:33 16 01:15:37 46 78
21 Kopacek Pavel BeZerovice 1984 143 M3 5 00:10:51 13 00:39:26 27 00:50:17 18 00:25:32 27 01:15:49
22 Fiala Tomas Sokol Kiemze 1974 128 * M4 8 00:11:34 28 00:39:40 29 00:51:14 30 00:24:38 17 01:15:52 37 77
23 Kalina Bohumil SK Kardasova Redice 1976 68 * M4 9 00:11:27 24 00:36:43 6 00:48:10 14 00:27:48 44 01:15:58 36 76
24 Pudil Jaroslav M2 Sport Be¢var Strakc 1961 61 * M5 4 00:11:45 35 00:39:10 21 00:50:55 23 00:25:07 22 01:16:02 43 75
25 Krajanek Tomas Sutri Prachatice 1979 139 * M4 10 00:11:29 26 00:39:23 24 00:50:52 20 00:25:16 24 01:16:08 35 74
26 Sip Jaromir Triatlon Team Talin 1979 27 * M4 11 00:10:46 11 00:40:19 31 00:51:05 29 00:25:14 23 01:16:19 34 73
27 Fanturova Lenka VSK FTVS 1978 141 zZ4 1 00:11:36 29 00:39:24 26 00:51:00 26 00:25:45 28 01:16:45
28 Vith Josef Triatlon Team Tabor 1993 101 * M2 7 00:12:12 44 00:38:46 18 00:50:58 24 00:26:07 31 01:17:05 39 72
29 Kuméta Pavel Sportability Tabor 1991 57 * M2 8 00:11:37 30 00:39:17 22 00:50:54 22 00:26:42 35 01:17:36 38 71
30 Dohnal Pavel Druzny lenoch 1986 142 M3 6 00:11:03 14 00:42:25 46 00:53:28 44 00:24:31 15 01:17:59
31 Pricha Josef CBC Team 1971 136 * M4 12 00:12:09 41 00:38:52 19 00:51:01 27 00:27:07 39 01:18:08 33 70
32 Dudak Zdenék Trisk Ceské Budéjovice 1981 140 * M3 7 00:11:40 32 00:39:19 23 00:50:59 25 00:27:10 40 01:18:09 41 69
33 Tucek Jifi Trisk Ceské Bud&jovice 1974 43 * M4 13 00:11:28 25 00:41:25 42 00:52:53 41 00:25:23 25 01:18:16 32 68
34 Kulhanek Tomas Koronusus 1987 116 M3 8 00:11:18 20 00:41:52 45 00:53:10 43 00:25:07 21 01:18:17
35 Brlicova Natalie BH Triatlon Ceské Budé 1996 346 * Z2 1 00:12:08 40 00:40:41 36 00:52:49 38 00:25:47 29 01:18:36 50 100
36 Grabmiillerova Sarka BH Triation Ceské Budé 1969 347 * Z5 1 00:12:09 43 00:40:30 33 00:52:39 34 00:26:03 30 01:18:42 50 96
37 Kolar David Protivin 1990 146 * M3 9 00:11:56 38 00:38:57 20 00:50:53 21 00:27:57 46 01:18:50 40 67
38 Uhlifova Radek Trisk Ceské Budg&jovice 1967 131 * M5 5 00:11:26 23 00:39:24- 25 00:50:50 19 00:28:24 50 01:19:14 41 66
e — T reea e — e
39 Janovska Katefina  Betri 1981 112 Z3 1 00:12:14 46 00:40:37 34 00:52:51 40 00:27:01 37 01:19:52
40 Kahuda Jifi Sumavsky friation Pract 2000 121 * M2 9 00:11:54 37 00:40:50 37 00:52:44 36 00:27:42 42 01:20:26 37 65
41 Palivec David Sudoméfice u Tabora 1984 71 * M3 10 00:11:44 34 00:41:.01 39 00:52:45 37 00:27:56 45 01:20:41 39 64
42 Simiankova Simona Trisk Ceské Budéjovice 1997 306 * Z2 2 00:11:57 39 00:40:41 35 00:52:38 33 00:28:45 54 01:21:23 46 93
43 Soukup Dusan Myslinka run 1979 132 M4 14 00:11:44 33 00:41:24 41 00:53:08 42 00:28:24 51 01:21:32
44 Divi§ Jiri CBC Team 1975 129 * M4 15 00:12:09 42 00:42:41 48 00:54:50 48 00:27:03 38 01:21:53 31 63
45 Dvorak Jan Spectrum Bike CB 1979 95 * M4 16 00:12:51 51 00:41:31 43 00:54:22 47 00:27:42 43 01:22:04 30 62
46 Tuckova Jana Trisk Ceské Budéjovice 1982 308 * Z3 2 00:12:45 50 00:43:20 51 00:56:05 50 00:26:42 34 01:22:47 50 91
47 Jezkova Katefina Sport Pandera Litoméric 1983 117 Z3 3 00:12:13 45 00:44:06 54 00:56:19 52 00:26:38 33 01:22:57
48 Mikolas Jan Trisk Ceské Budéjovice 1961 35 * M5 6 00:13:15 59 00:42:38 47 00:55:53 49 00:28:37 52 01:24:30 40 61
49 Pech Roman Sutri Prachatice 1962 45 * M5 7 00:12:54 52 00:43:13 50 00:56:07 51 00:28:42 53 01:24:49 39 60
50 Koptik Jifi Trisk Ceské Budéjovice 1982 123 * M3 11 00:13:08 55 00:43:38 53 00:56:46 54 00:28:10 47 01:24:56 38 59
51 Kahuda Jifi Sutri Prachatice 1973 137 * M4 17 00:12:20 47 00:41:11 40 00:53:31 45 00:31:45 65 01:25:16 29 58
52 Stuchlik Ondrej 2004 134 M1 1 00:11:52 36 00:41:48 44 00:53:40 46 00:31:37 63 01:25:17
53 Pilar Pavel Trisk Ceské Budéjovice 1990 20 * M3 12 00:12:27 48 00:40:23 32 00:52:50 39 00:32:34 67 01:25:24 37 57
54 Duskova Jitka Tabor 1975 315 * 2Z4 2 00:12:32 49 00:44:33 56 00:57:05 55 00:28:20 49 01:25:25 50 90
55 Kurka Tomas Rohde a Schwarz 1986 119 * M3 13 00:13:14 58 00:4549 61 00:59:03 59 00:26:44 36 01:25:47 36 56
56 Filip Jan 1991 126 M2 10 00:13:16 60 00:45:54 62 00:59:10 60 00:27:27 41 01:26:37
57 Hlinova Jaroslava Triatlon Team Talin 1980 345 * Z4 3 00:13:23 61 00:43:22 52 00:56:45 53 00:30:05 57 01:26:50 46 89
58 Simek Miroslav TC Dvorak Ceské Budé 1966 166 * M5 8 00:13:26 62 00:45:30 59 00:58:56 57 00:29:10 55 01:28:06 38 55
59 Valdova Marie TCV Jindfichiv Hradec 1977 120 * Z4 4 00:12:56 53 00:47:09 66 01:00:05 62 00:28:19 48 01:28:24 43 88
60 Voracek Karel TC Dvorak Ceské Budé 1962 124 * M§ 9 00:13:28 63 00:45:33 60 00:59:01 58 00:29:42 56 01:28:143 37 54
61 Kulovany Martin JH Pllmaraton 1973 26 * M4 18 00:12:58 54 00:44:31 55 00:57:29 56 00:33:03 68 01:30:32 28 53
62 Uhlifova Miroslava  Triation Team Tabor 1970 312 * 25 2 00:13:45 64 00:47:35 70 01:01:20 65 00:31:01 62 01:32:21 46 87
63 Kuchyiika lvan Malikov Smiling Bikers 1966 34 M5 10 00:14:00 65 00:48:03 71 01:02:03 70 00:30:36 59 01:32:39
64 Valdauf Radim Hiuboka nad Vitavou 1965 108 * M5 11 00:14:29 69 00:46:09 64 01:00:38 64 00:32:04 66 01:32:42 36 52
65 Smetana Jifi CIKO Cesky Krumlov 1953 77 * M6 1 00:14:35 71 00:47:26 67 01:02:01 69 00:30:57 61 01:32:58 50 51
66 Huspeka Miroslav ~ BH Triatlon Ceské Budé 1959 145 * M6 2 00:14:01 66 00:45:14 58 00:59:15 61 00:33:53 70 01:33:08 46 50
67 Trecha Rudolf Triatlon Team Talin 1950 36 * M7 1 00:14:56 72 00:46:49 65 01:01:45 66 00:31:45 64 01:33:30 50 49
68 Jahoda Viadimir Triatlon Team Talin 1963 19 * M5§ 12 00:14:25 68 00:46:02 63 01:00:27 63 00:33:43 69 01:34:10 35 48
69 Mach Milan Sutri Prachatice 1967 17 * M5 13 00:14:23 67 00:47:35 69 01:01:58 67 00:34:18 71 01:36:16 34 47
70 Foitova Petra Jestiebice 2002 113 21 1 00:13:10 56 00:52:48 75 01:05:58 73 00:30:54 60 01:36:52
71 Hronova BozZena Sutri Prachatice 1954 343 * 25 3 00:14:33 70 00:47:26 68 01:01:59 68 00:35:11 73 01:37:10 43 86
72 Altschmied Radek  Laufteam Pisek 1981 114 * M3 14 00:13:13 57 00:53:55 76 01:07:08 75 00:30:18 58 01:37:26 35 46
73 Lednicky Filip Pisek 1974 31 * M4 19 00:14:57 73 00:49:36 72 01:04:33 72 00:35:04 72 01:39:37 27 45
74 Kral Josef TC Dvorak 1959 52 * M6 3 00:17:35 76 00:45:03 57 01:02:38 71 00:38:04 75 01:40:42 43 44
75 Matous Petr Triatlon Team Talin 1949 60 * M7 2 00:16:57 75 00:52:32 74 01:09:29 76 00:37:03 74 01:46:32 46 43
76 Lednicky Ondrej Pisek 1974 127 * M4 20 00:16:11 74 00:50:22 73 01:06:33 74 00:41:40 76 01:48:13 26 42
77 Koptikova Lucie Trisk Ceské Budg&jovice 1981 122 * Z3 4 00:17:39 77 00:54:21 77 01:12:.00 77 00:44:50 77 01:56:50 46 85



Pof Zavodnik
1 Hron Jan
2 Korous Martin
3 Leszkow David
4 Planek Karel
5 Strnad David
6 Konarek Zdenék
7 Brlica Pavel
8 Kohel Petr
9 Lemberka Jakub
10 Cerny Michal
11 Toul Filip

12 Ehrenberger Martin

13 Sip Jaromir

14 Mikolas Miroslav
15 Ludvik Jan

16 Novy Lukas

17 Juran Karel

18 Peterka Ale$

19 Richter Miroslav
20 Grabmiiller lvo
21 Brlicova Natalie
22 Vacek Vojtéch

23 Grabmiillerova Sarka

24 Hlinova Jaroslava
25 Pechek Pavel

26 Jilek Petr

27 Palivec David

28 Pech Roman

29 Zemkova Markéta
30 Dvorak Jan

31 Hartl Tomas

32 Filip Jan

33 Stifter Milan

34 Mikolas Jan

35 Kriz JIfi

36 Mach Miroslav

37 Hofmann Jan-Stefan

38 Tucek Jifi

39 Dudak Zdenék
40 Hrabova Lucie
41 Macek Andreas
42 Adamkova Dana
43 Povolny Michal
44 Santarius Bogdan
45 Schindler Thomas
46 Tuckova Jana
47 Pils Libor

48 Homolka Zdenék
49 Kulhanek Tomas
50 Valdauf Radim
51 Langi Jan

52 Kuchyrika Ilvan
53 Mach Milan

54 Hronova Bozena
55 Krentik Rudolf
56 Rehakova Pavla
57 Koranda David
58 Némec Petr

59 Pilai Pavel

60 Kostlan Robert
61 Vit Josef

62 Korous David

63 Padrta Jindrich

Jivensky triation 13.7.2019
0,75-20-5 km

Klub Rok St€ JCP Kat # Plavani # Kolo # Pokole
SuTri Prachatice 1981 122 * M3 1 0:13:50 7 0:36:10 1 0:50:00
Triatlon Team Tabor 1974 32 * M4 1 0:15:26 18 0:38:58 6 0:54:24
SuTri Prachatice 2000 143 * M2 1 0:12:33 4 0:40:31 13 0:53:04
SuTri Prachatice 1976 28 * M4 2 015147 20 0:38:33 4 0:54:20
TriSK Ceské Budéjov 1991 125 * M2 2 0:15:16 14 0:39:28 7 0:54:44
SuTri Prachatice 1982 158 * M3 2 0:17:22 27 0:38:08 3 0:55:30
B+H Triation CB 1993 76 * M2 3 0:18:26 35 0:40:10 9 0:58:36
SuTri Prachatice 1993 118 * M2 4 0:14:23 10 0:40:11 11 0:54:34
TT Tabor 1990 148 * M3 3 0:12:16 2 0:42:17 18 0:54:33
TriSK Ceské Budé&jov 1978 59 * M4 3 0:17:29 29 0:39:41 8 0:57:10
SuTri Prachatice 1980 134 * M4 4 011237 5 0:42:59 21 0:55:36
BK Nezmafri 1975 82 * M4 5 0:16:59 24 0:38:53 5 0:55:52
Triatlon Team Talin 1979 27 * M4 ] 0:15:32 19 0:41:06 15 0:56:38
TriSK Ceské Budgjov 1995 18 * M2 5 0:14:24 11 0:42:17 19 0:56:41
BK Nezmar 1975 106 * M4 7 0:18:52 37 0:40:14 12 0:59:06
Triatlon Team Talin 1976 155 * M4 8 0:14:31 12 0:45:37 30 1:00:08
Triation Team Talin 1974 33 * M4 9 0:18:05 33 0:40:37 14 0:58:42
BK Nezmar CB 1979 111 * M4 10 0:15:23 17 0:41:11 16 0:56:34
TTTabor 1975 147 * M4 11 0:15:21 16 0:43:34 24 0:58:55
B+H Triatlon CB 1962 130 * M5 1 0:18:55 38 0:40:10 10 0:59:05
B+H Triatlon CB 1996 346 * z2 1 0:16:26 21 0:43:39 25 1:00:05
Triatlon Team Tabor 1995 40 * M2 6 0:18:02 32 0:43:23 23 1:01:25
B&H Triation C. Bud 1969 347 * z5 1 0:18:46 36 0:42:45 20 1:01:31
TT Télin 1980 345 * Z4 1 0:12:52 6 0:45:40 31 0:58:32
TriSK Ceské Budéjov 1983 78 * M3 4 0:16:35 22 0:44:04 26 1:00:39
Resolution Team 1981 157 * M3 5 0:17:02 25 0:45:06 28 1:02:08
Sokol Sudoméfice u 1984 71 * M3 6 0:17:23 28 0:47:35 35 1:04:58
SuTri Prachatice 1962 45 * M5 2 0:17:31 30 04552 32 1:03:23
SuTri Prachatice 1978 317 * z4 2 0:16:50 23 0:45:28 29 1:02:18
SpectrumBike C. Bud 1979 95 * M4 12 0:22:38 57 0:41:23 17 1:04:01
Sokol Rimov 1980 110 * M4 13 0:22:21 55 0:45:55 33 1:08:16
Ceské Budéjovice 1991 126 * M2 7 0:19:01 40 0:47:39 36 1:06:40
Rakousko 1978 149 M4 14 0:21:15 50 0:44:36 27 1:05:51
TriSK Ceské Budéjov 1961 35* M5 3 0:18:58 39 0:47:40 37 1:06:38
Cyklo Extra 1968 119 * M5 4 0:20:45 46 0:43:18 22 1:04:03
SuTri Prachatice 2004 174 * M1 1 0:15:00 13 0:47:53 38 1:02:53
Rakousko 1991 153 M2 8 0:20:37 45 0:48:23 41 1:09:00
TriSK Ceské Budéjov 1974 43 * M4 15 0:22:12 54 0:46:06- 34 1:08:18
TriSK Ceské Budé&jov 1981 140 * M3 7 0:17:55 31 0:49:33 46 1:07:28
Born in Sumava 1981 318 Zz3 1 0:18:25 34 0:49:56 48 1:08:21
Rakousko 1979 151 M4 16 0:19:59 42 0:48:38 45 1:08:37
TT Talin 1980 309 * 24 3 0:19:117 41 0:48:30 43 1:07:47
Libovo potéf 1977 90 * M4 17 0:20:57 48 0:48:16 40 1:09:13
Adamov 1980 156 * M4 18 0:21:01 49 0:48:33 44 1:09:34
Rakousko 1979 152 M4 19 0:20:26 43 0:48:27 42 1:08:53
TriSK Ceské Budéjov 1982 308 * 23 2  0:21:18 51 0:51:30 50 1:12:48
TC Kancelar Blanik 1979 85* M4 20 0:20:31 44 0:49:50 47 1:10:21
Libovo poté&f 1968 89 * M5 § 0:22:08 53 0:48:12 39 1:10:20
1987 150 M3 8 0:17:19 26 0:36:37 2 0:53:56
Hluboka nad Vitavou 1965 160 * M5 6 0:21:48 52 0:50:58 49 1:12:46
Tabor 1980 116 * M4 21 0:20:54 47 0:55:14 55 1:16:08
MSB 1966 34 * M5 7 0:26:48 61 0:52:59 51 1:19:47
SuTri Prachatice 1967 17 * M5 8 0:23:35 58 0:54:01 52 1:17:36
SuTri Prachatice 1954 343 * Z5 2 0:22:36 56 0:54:15 53 1:16:51
Pisek 1978 142 * M4 22 0:30:56 62 0:54:20 54 1:25:16
Petrovice u Sedi¢an 1985 316 Z3 3 0:2458 60 1:00:23 56 1:25:21
TriSK Ceské Budé&jov 1983 22 * M3 10 0:1422 9 0:00:00 58 0:00:00
Jivno 1987 115 * M3 9 0:24:18 59 1:00:58 57 1:25:16
TriSK Ceské Budgjov 1990 20* M3 1 0:15:18 15 0:00:00 59 0:00:00
Triatlon Team Tabor 2003 159 * M1 2 0:12:223 3 0:00:00 60 0:00:00
Triatlon Team Tabor 1993 101 * M2 9 0:13:54 8 0:00:00 61 0:00:00
Tritalon Team Tabor 2004 1* M1 3 011555 1 0:00:00 62 0:00:00
LISov 1989 154 * M3 12 0:00:00 63 0:00:00 63 0:00:00

#

DNNOOBNO -

Béh
0:19:49
0:20:24
0:22:12
0:21:14
0:21:08
0:20:51
0:18:02
0:22:07
0:22:31
0:20:29
0:22:26
0:22:17
0:22:12
0:22:50
0:21:19
0:21:04
0:22:38
0:25:04
0:23:10
0:23:06
0:22:23
0:22:15
0:22:42
0:26:14
0:26:41
0:25:27
0:22:56
0:24:40
0:26:00
0:25:27
0:22:35
0:24:26
0:25:20
0:24:59
0:27:39
0:29:32
0:23:35
0:24:31

0:25:36
0:25:32
0:25:36
0:26:32
0:25:54
0:26:03
0:27:59
0:24:21
0:28:48
0:31:39
0:50:52
0:32:23
0:29:28
0:26:50
0:29:53
0:31:03
0:29:05
0:30:53
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

#

1:33:04
1:33:53
1:34:13
1:34:19
1:35:07
1:35:37
1:36:52
1:37:09
1:39:09
1:41:59
1:44:48
1:45:09
1:45:36
1:46:37
1:47:29
1:47:54
1:54:21
1:56:14
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00



PoF Zavodnik
1 Hron Jan
2 Korous David
3 Kostlan Robert
4 Korous Martin
§ Strnad David
6 Koptik Jifi
7 Planek Karel
8 Jahn Bohumil
9 Landauer Ervin
10 Leszkow David
11 Cerny Michal
12 Toul Filip
13 Lemberka Jakub
14 Koranda David
15 Sedlacek Ondrej
16 Jurai Karel
17 Vondru$ka Radek
18 Mikolas Miroslav
19 Sip Jaromir
20 Capl Krystof
21 Saidl Filip
22 Novy Lukas
23 Richter Miroslav
24 Uhif Radek
25 Grabmuiller lvo
26 Grabmiillerova Sar
27 Vita Josef
28 Holub Martin
29 Hnizdil Martin
30 Simdnkova Simona
31 Hlinova Jaroslava
32 Fojt Robert
33 Jilek Petr
34 Pech Roman
35 Altman Petr
36 Palivec David
37 Jendrisek Martin
38 Jungbauer Jan

39 Pilaf Pavel

40 Mach Miroslav

41 Zemkova Markéta
42 Koénigsmark Petr
43 Kulhanek Tomas
44 Hartl Tomas

45 Dudak Zdenék

46 Fucik Jan

47 Pi¢manova Zuzana
48 Tancer Adam

49 Pechek Pavel

50 Rehousek Petr

51 Santarius Bogdan
52 Holec¢ek Jan

53 Muskova Nikola
54 Tuckova Jana

55 Macek Tomas

56 Adamkova Dana
57 Tucek Jifi

58 Tancer Stanislav
59 Saidlova Kristyna
60 Duskova Jitka

61 Gazdik Jonas

62 Tourkouva Jarmila
63 Simek Miroslav
64 Buchlovsky Petr
65 Kdnigsmarkova Eva
66 Tancer Robin

67 Uhlifova Miroslava
68 Kubica Agnieszka
69 Huspeka Miroslav
70 Trecha Rudolf

71 Kuchyrika lvan

72 Mach Milan

73 Bartak Viadimir
74 Hronova BozZena
75 Jahoda Viadimir
76 Mozr Stanislav

77 Matou$ Petr

78 Tyc Miroslav

79 Tampierova Martina
80 Truhlafova Adéla
81 Vejvoda Jifi

82 Kozojed Martin

Klub

SuTri Prachatice

TT Tabor

Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
TriSK CB

TriSK Ceské Budéjov
SuTri Prachatice
Frymburk

Pfibram

SuTri Prachatice
TriSK Ceské Budgjov
SuTri Prachatice
Tabor

TriSK Ceské Budé&jov
TriSK Ceské Budéjov
Triatlon Team Talin
Ceské Budéjovice
TriSK Ceské Budéjov
Triatlon Team Talin
TriSK CB

TJ Packa

TT Talin

Téabor

TriSK CB

B&H Triatlon C. Bud
B&H Triatlon C. Bud
Triatlon Team Tabor
Biketime Bulls Pisek
Resolution team CB
TriSK Ceské Budéjov
TT Talin

TTC Olomouc
Resolution team CB
SuTri Prachatice
TriSK CB

Sokol Sudoméfice u
Frydek

Kfemze

TriSK Ceské Budé&jov
SuTri Prachatice
SuTri Prachatice
Plzen

Bobik

Sokol Rimov

TriSK Ceské Budéjov
Sokol Kiemze

TCV JH

Resolution team CB
TriSK Ceské Bud&jov
Resolution team CB
Adamov

Prachatice

TCV JH

TriSK Ceské Budéjov
TT Ladies Tabor

TT Talin

TriSK CB

Resolution team CB
TJ Packa

Triathlon Team Tabor
Decathion Olomouc
SK Kardasova Reéice
TC Dvorak
Prachatice

Plzen

Resolution team CB
TT Ladies Tabor
Bobik PL

B&H Triation C. Bud
Triatlon Team Talin
MSB

SuTri Prachatice
SuTri Prachatice
SuTri Prachatice
Triatlon Team Talin
Pelhfimov

Triatlon Team Talin
Autocamp Podrouzek
Semice

Decathlon Olomouc
Prachatice

TT Téabor

Rok
1981
2004
2003
1974
1991
1982
1976
1980
1993
2000
1978
1980
1990
1983
1982
1974
1990
1995
1979
2004
1973
1976
1975
1967
1962
1969
1993
1978
1991
1997
1980
1976
1981
1962
1979
1984
1982
1984

1990
2004
1978
1985
1987
1980
1981
1993
1999
2003
1983
1972
1980
1966
1989
1982
1971
1980
1974
1973
1984
1975
1990
1977
1966
1971
1991
2004
1970
1990
1959
1950
1966
1967
1946
1954
1963
1970
1949
1958
1975
1999
1971
2004

Triatlon Podrouzek 8.8.2020
0,5-12-5km

sté JCP Kat # Plavani

122
1

4
32
125
123
28
162
161
143
59
134
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-
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NaARONWOOWNNDL2L2ARANOIWOOND & W

0:07:41
0:06:36
0:06:43
0:08:45
0:08:05
0:08:17
0:08:34
0:08:18
0:06:46
0:06:47
0:09:34
0:06:53
0:06:44
0:07:42
0:08:09
0:09:36
0:08:51
0:07:38
0:08:27
0:06:54
0:08:35
0:07:49
0:08:14
0:08:24
0:10:28
0:10:02
0:07:34
0:10:15
0:10:15
0:08:02
0:06:55
0:08:40
0:09:26
0:08:58
0:09:28
0:09:35
0:11:53
0:12:01

0:08:04
0:08:07
0:08:53
0:08:16
0:09:39
0:11:50
0:09:47
0:10:13
0:07:37
0:10:16
0:09:06
0:10:53
0:10:37
0:10:47
0:08:33
0:11:22
0:10:01
0:10:27
0:12:37
0:09:53
0:10:03
0:10:19
0:10:06
0:10:31
0:11:29
0:12:54
0:09:34
0:11:16
0:11:44
0:13:13
0:12:04
0:11:55
0:14:34
0:12:40
0:12:09
0:12:18
0:10:11
0:13:38
0:13:13
0:14:37
0:13:12
0:11:59
0:11:40
0:06:41

#

Kolo
0:26:49
0:27:46
0:29:23
0:28:38
0:29:09
0:28:56
0:28:13
0:28:53
0:30:40
0:29:58
0:29:26
0:30:15
0:30:54
0:30:04
0:32:06
0:28:32
0:30:31
0:30:32
0:30:29
0:32:22
0:30:55
0:33:07
0:30:59
0:31:41
0:29:33
0:30:10
0:32:06
0:30:55
0:30:37
0:33:33
0:32:10
0:32:46
0:32:39
0:32:40
0:32:59
0:33:50
0:31:39
0:30:57

0:33:08
0:33:10
0:32:57
0:34:13
0:34:47
0:34:05
0:34:02
0:32:05
0:36:01
0:34:19
0:33:06
0:33:03
0:34:29
0:33:32
0:36:40
0:36:00
0:34:33
0:34:35
0:34:33
0:32:30
0:37:53
0:38:44
0:38:43
0:36:29
0:37:43
0:37:48
0:37:02
0:36:30
0:39:17
0:35:53
0:38:52
0:39:01
0:38:32
0:38:39
0:36:01
0:38:45
0:40:46
0:41:54
0:41:09
0:42:23
0:41:34
0:43:32
0:45:42
0:00:00

#

Po kole
0:34:30
0:34:22
0:36:06
0:37:23
0:37:14
0:37:13
0:36:47
0:37:11
0:37:26
0:36:45
0:39:00
0:37:08
0:37:38
0:37:46
0:40:15
0:38:08
0:39:22
0:38:10
0:38:56
0:39:16
0:39:30
0:40:56
0:39:13
0:40:05
0:40:01
0:40:12
0:39:40
0:41:10
0:40:52
0:41:35
0:39:05
0:41:26
0:42:05
0:41:38
0:42:27
0:43:25
0:43:32
0:42:58

#

-t

-
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Béh
0:16:55
0:17:25
0:18:39
0:17:27
0:17:41
0:18:13
0:18:54
0:18:40
0:18:34
0:19:46
0:17:40
0:19:38
0:19:31
0:19:35
0:17:31
0:19:40
0:18:33
0:19:50
0:19:09
0:18:51
0:18:46
0:18:08
0:19:53
0:19:19
0:19:58
0:20:07
0:21:18
0:20:04
0:20:29
0:19:47
0:22:54
0:20:46
0:20:27
0:21:35
0:21:01
0:20:05
0:20:15
0:20:56

0:22:51
0:22:56
0:22:30
0:21:53
0:20:13
0:18:58
0:21:11
0:23:09
0:22:09
0:21:18
0:23:46
0:22:17
0:21:39
0:23:27
0:22:47
0:20:54
0:24:00
0:23:40
0:21:35
0:27:50
0:22:23
0:21:40
0:21:55
0:24:04
0:22:21
0:21:06
0:26:15
0:25:43
0:23:32
0:25:51
0:24:53
0:24:54
0:22:55
0:24:47
0:28:37
0:25:55
0:26:15
0:25:52
0:27:34
0:25:25
0:27:43
0:29:35
0:34:49
0:00:00

0:51:25
0:51:47
0:54:45
0:54:50
0:54:55
0:55:26
0:55:41
0:55:51
0:56:00

40

27

39
46

85

49

48
84



Pof Zavodnik
1 Hron Jan
2 Fencl Marek
3 Valtr Matéj
4 Novy Lukas
5 Koptik Jifi
6 Koranda David
7 Losos Radek
8 Fanturova Lenka
9 Sedlacek Ondrej
10 Mikolas Miroslav
11 Paral Daniel
12 Lemberka Jakub
13 Cernohorsky Tomas
14 Toul Filip
15 Uhlif Radek
16 Sip Jaromir
17 Kohel Petr
18 Jakubec Matéj
19 Planek Karel
20 Konegny Jifi
21 Krajanek Tomas
22 Peterka Ale$
23 Ludvik Jan
24 Hlinova Jaroslava
25 Vith Josef
26 Holub Martin
27 Pilar Pavel
28 Toncar Jan
29 Jilek Petr

30 Prochazka Rostislav

31 Pudil Jaroslav
32 Simunkova Simona
33 Palivec David

34 Ehrenberger Martin
35 Zemkova Markéta
36 Vacek Vojtéch

37 Kupka Radek

38 Candrova Jana
39 Vojc Karel

40 Musilova Nikola
41 Hejlova Karolina
42 Zamis Jaroslav
43 Kulovany Martin
44 Duskova Jitka

45 Voj¢ Pavel

46 Mikolas Jan

47 Adamkova Dana
48 Janas Pavel

49 Tuckova Jana

50 Simek Miroslav
51 Simdnek Petr

52 Uhlifova Miroslava
53 Voracek Karel

54 Lednicky Filip

55 Travnicek Karel
56 Valdauf Radim

57 Janas Miroslav
58 Kral Josef

Klub

SuTri Prachatice
TCV JH

Sport Bike CZ

TT Talin

TriSK Ceské Budéjov
TriSK Ceské Budéjov
ETriatlon Team

VSK FTVS Praha
TriSK Ceské Budéjov
TRISK CB

Triatlon Team Téabor
TT Pibram

SuTri Prachatice
TriSK Ceské Budéjov
Triatlon Team Talin
SuTri Prachatice

cB

SuTri Prachatice
Karvina

SuTri Prachatice

BK Nezmar CB

BK Nezmar CB

TT Talin

Triatlon Team Tabor
TT Talin

TriSK Ceské Budgjov
FC Vlachovo Brezi
Resolution Team CB
BorSov nad Viatavou
M2 Sport Be&var Str
TriSK Ceské Budéjov
SOKOL Sudoméfice u

BK Nezmar CB

SuTri Prachatice
Triatlon Team Tabor
Tabor

B&H Triatlon C. Bud
SK Zliv

TCV JindiichGv Hrad
2B Winner Praha, Br
¢B

TCV JH

Triathlon Team Tabor
Zliv

TriSK Ceské Budg&jov
TT Talin

Zarosice

TriSK Ceské Budéjov
TC Dvorak CB

Kola Visek Praha

TT Ladies Tabor

TC Dvorak CB

Pisek

ABC Zliv

Hluboka nad Vitavou
Ceské Budsjovice
TC Dvorak CB

Rok
1981
1997
1977
1976
1982
1983
1986
1978
1982
1995
1994
1990
1997
1980
1967
1979
1993
1997
1976
1987
1979
1979
1975
1980
1993
1978
1990
1986
1981
1980
1961
1997
1984

1975
1978
1995
1977
1975
1976
1989
1994
1994
1973
1975
1980
1961
1980
1984
1982
1966
1969
1970
1962
1974
1988
1965
1976
1959

Vikend s triatlonem Zliv 29.8.2020
1,5-40-10km

stl
122
184
190
39
123
22
173
189
49
18
181
148
171
95
131
27
179
53
28
186
139
11
106
345
101
188
20
187
157
98
61
306
71

82
321

40
164
185
191
323
165
195

26
315
196

35
309
162
308
166
192
312
193

31
194
108
163

52

JEP Kat #

*

*

M3
M2
M4
M4
M3
M3
M3
Z4

M3
M2
M2
M3
M2
M4
M5
M4
M2
M2
M4
M3
M4
M4
M4
Z4

M2
M4
M3
M3
M3
M4
M5
Z2

M3

M4
Z4
M2
M4
Z4
M4
z3
22
M2
M4
Z4
M4
M5

M3
z3
M5
M5
z5
M5
M4
M3
M5
M4
Mé

-

-
NOOWO®MWNNOONINNONED2WEDDONOGO=PEONN= =2

-
- -

Plavani
0:24:44
0:22:52
0:24:51
0:24:33
0:25:44
0:24:49
0:26:47
0:24:28
0:27:22
0:24:49
0:24:53
0:22:38
0:24:09
0:22:50
0:26:31
0:27:37
0:25:48
0:26:11
0:28:08
0:26:44
0:28:06
0:27:13
0:32:43
0:22:16
0:25:46
0:32:11
0:26:35
0:28:03
0:29:45
0:28:43
0:31:20
0:25:38
0:29:54

0:30:07
0:28:00
0:31:38
0:33:50
0:29:28
0:32:28
0:26:51
0:26:56
0:37:43
0:29:43
0:33:13
0:33:06
0:33:25
0:33:32
0:34:39
0:35:41
0:35:52
0:33:53
0:37:12
0:38:02
0:34:28
0:41:10
0:38:15
0:45:10
0:50:49

# Kolo
8 1:04:58
4 1:06:57
11 1:04:55
7 1:05:19
14 1:08:10
10 1:04:50
21 1:07:36
6 1:05:33
25 1:07:22
9 1:04:59
12 1:04:57
2 1:07:24
5 1:05:54
3 1:10:43
18 1:08:06
26 1:07:13
16 1:07:47
17 1:08:25
30 1:08:52
20 1:07:50
29 1:08:58
24 1:07:28
41 1:10:09
1 1:11:31
15 1:08:05
39 1:09:02
19 1:08:42
28 1:09:10
34 1:11:11
31 1:11:05
37 1:09:53
13 1:15:09
35 1:12:41

36
27
38
46
32
40
22
23
53
33
43
42
44
45
49
50
51
47
52
54
48
56
55
57
58

1:09:11
1:09:18
1:19:33
1:09:50
1:13:22
1:11:10
1:20:13
1:21:42
1:18:39
1:16:18
1:18:49
1:17:59
1:15:38
1:15:19
1:18:20
1:18:27
1:15:59
1:25:06
1:25:09
1:23:47
1:23:27
1:27:29
1:23:40
1:30:07
1:19:33

-
= ©OON © b

~

1

26
27
48
28
37
33
50
51
46
42
47
43
40
39
44
45
41
55
56
54
52
57
53
58
49

Po kole
1:29:42
1:29:49
1:29:46
1:29:52
1:33:54
1:29:39
1:34:23
1:30:01
1:34:44
1:29:48
1:29:50
1:30:02
1:30:03
1:33:33
1:34:37
1:34:50
1:33:35
1:34:36
1:37:00
1:34:34
1:37:04
1:34:41
1:42:52
1:33:47
13351
1:41:13
1:35:17
1:37:13
1:40:56
1:39:48
1:41:13
1:40:47
1:42:35

1:39:18
1:37:18
1:51:11
1:43:40
1:42:50
1:43:38
1:47:04
1:48:38
1:56:22
1:46:01
1:52:02
1:51:05
1:49:03
1:48:51
1:52:59
1:54:08
1:51:51
1:58:59
2:02:21
2:01:49
1:57:55
2:08:39
2:01:55
2:15:17
2:10:22

# Béh
2 0:37:02
5 0:38:10
3 0:40:16
4 0:40:58
15 0:37:08
1 0:41:52
16 0:38:46
8 0:43:13
21 0:38:47
4 0:43:52
6 0:44:00
9 0:45:47
10 0:46:14
1 0:42:57
19 0:41:59
22 0:42:22
12 0:44:08
18 0:44:39
24 0:42:27
17 0:45:10
25 0:44:42
20 0:47:33
36 0:39:42
13 0:49:51
14 0:50:12
32 0:43:07
23 0:49:32
26 0:47:45
31 0:44:48
29 0:46:43
33 0:45:47
30 0:46:20
34 0:44:51

28
27
45
38
35
37
40
41
50
39
47
44
43
42
48
49
46
52
55
53
51
56
54
58
57

0:48:19
0:51:12
0:41:06
0:48:49
0:50:05
0:49:22
0:47:30
0:46:36
0:39:34
0:50:13
0:45:29
0:47:24
0:50:43
0:51:17
0:48:13
0:47:14
0:50:28
0:54:03
0:51:01
0:51:47
1:02:21
0:52:37
1:00:19
0:51:56
1:06:05

39
50
10
40
44
41
35
31

46
26
34
48
51
38
33
47
55
49
52
57
54
56
53
58

2:06:44
2:07:59
2:10:02
2:10:50
2:11:02
2:11:31
2:13:09
2:13:14
2:13:31
2:13:40
2:13:50
2:15:49
2:16:17
2:16:30
2:16:36
2:17:12
2:17:43
2:19:15
2:19:27
2:19:44
2:21:46
2:22:14
2:22:34
2:23:38
2:24:03
2:24:20
2:24:49
2:24:58
2:25:44
2:26:31
2:27:00
2:27:07
2:27:26

2:27:37
2:28:30
2:32:17
2:32:29
2:32:55
2:33:00
2:34:34
2:35:14
2:35:56
2:36:14
2:37:31
2:38:29
2:39:46
2:40:08
2:41:12
2:41:22
2:42:19
2:53:02
2:53:22
2:53:36
3:00:16
3:01:16
3:02:14
3:07:13
3:16:27

BK BC

50
50

50
46
43

41
46

40

46
50
43
43
41
41

40
39
38
50
40
37
39
38
37
36
46
50
36

35
46
39
34
43
33
50

38
32
41
31
43
40

46
41

50
40
30
35
39
29
50

100
96

93
91
90

89
88

87

86
85
84
83
82
81

80
79
78
100
77
76
75
74
73
72
71
96
70

69
93
68
67
91
66
90

65
64
89
63
62
88

87
61

86
60
59
58
57
56
55



Vikend s triatlonem Zliv 30.8.2020

0,5-20-5km
Pof Zavodnik Klub st€ Kat# Plavani # Kolo # Pokole # Béh # Cil
1 Kozojed Martin, Jahoda Vojtéch, Homola Jakub, Kostlan Robert KOJAHOKO (Alfiho prdelky) 10 M 1 0:05:33 1 0:31:49 1 0:37:22 1 0:17:48 1 0:55:10
2 Fencl Jifi, Fencl Marek, Jakubec Matéj Kombitch mountainee 4M 2 0:06:02 3 0:32:04 2 0:38:06 2 0:19:52 3 0:57:58
3 Toul Filip, Hron Jan, Planek Karel SuTri PT 22M 3 0:06:51 5 0:32:.42 3 0:39:33 3 0:20:03 4 0:59:36
4 Zirovnicky Jan, Lemberka Ondfej, Kozojed Ondfej Tataréaci 9M 4 0:06:00 2 0:3555 8 0:41:55 7 0:19:24 2 1:01:19
§ Koranda David, Mikolas Miroslav, Kotik Jifi TRISK CB 12M 5 0:06:42 4 0:33:17 4 0:39:59 4 0:21:47 7 1:01:46
6 Paulat Ondfrej, Jilek Petr, Befio Ladislav Resolution CB 18 M 6 0:07:34 9 0:33:34 5 0:41:08 5 0:21:24 6 1:02:32
7 Vacek Vojtéch, Lemberka Jakub, Richter Miroslav, Macha&ek Ton TT Tabor Z 8M 7 007:29 8 0:34:11 6 0:41:40 6 0:21:09 5 1:02:49
8 Toul Filip, Capl Krystof, Mach Miroslav SuTriSK A 11M 8 0:07.03 7 0:37:41 11 0:44:44 9 0:22:09 8 1:06:53
9 Lacha Radek, Hnizdil Martin, Dvorak Jakub, Tancer Stanislav Resolution CB 19M 9 0:09:22 12 0:34:51 7 0:44:13 8 0:23:30 10 1:07:43
10 Tudek Jifi, Tugkova Jana, Simiinek Rostislav, Mikolas Jan TRISK CB 17 M 10 0:09:10 10 0:37:15 9 0:46:25 11 0:22:57 9 1:09:22
11 Zadrazil Lukas, Vitt Josef, Culik Tomas, Macek David Legend ... wait forit... HELF 6 M 11 0:07:00 6 0:38:08 12 0:45:08 10 0:24:53 15 1:10:01
12 Ludik Jan, Ludvikova Lenka,Langhans Jan H2L 16 M 12 0:10:01 16 0:37:26 10 0:47:27 12 0:24:47 14 1:12:14
13 Hubacek Ondiej, Homola Matéj, Lemberka Jan, Zadrazil Jan Kachnicky 3M 13 0:09:20 11 0:42:23 18 0:51:43 17 0:23:36 11 1:15:19
14 Valdova Marie, Tourkova Jarmila, Valda Petr SK Kardasova Retice 5Z 1 0:10:03 17 0:41:00 16 0:51:03 15 0:24:41 13 1:15:44
15 Zemkova Markéta, Hronova BoZena SuTri PT 152 2 0:10:32 19 0:39:43 14 0:50:15 14 0:25:38 16 1:15:53
16 Honsova Tereza, Masak Michal, Lednicky Filip FM Team 13 M 14 0:09:52 15 0:39:17 13 0:49:09 13 0:27:23 19 1:16:32
17 Hubackova Martina, Rihova Eliska, Uhlifova Miroslava Damska Jizda 7Z 3 0:.09:28 14 0:44:44 20 0:54:12 19 0:23:47 12 1:17:59
18 Smolova Michaela, Dvorakova Jana, Skvrna Karel, Mikola$ Stanis! Holky pro viechno 21Z 4 0:09:22 13 0:42:02 17 0:51:24 16 0:27:02 17 1:18:26
19 Kuchyrika lvan, Valdouf Radim, Mach Milan, Kral Jo Zapafeny Zampioni 20 M 15 0:12:15 21 0:40:20 15 0:52:35 18 0:27:21 18 1:19:56
20 Planek Krystof, Tukova Tereza, Koptik Jifi, Hruby David SuTrisk B 2M 16 0:10:05 18 0:44:21 19 0:54:26 20 0:28:09 20 1:22:35
21 Kvasnovskéa Michaela, Kollarikova Jana M+J 142Z 5 0:11:01 20 0:45:07 21 0:56:08 21 0:33:30 21 1:29:38
22 Planek Matous, Koptikova Kristyna, Koptikova Lucie SuTrisk C 1Z 6 0:12:37 22 0:57:23 22 1:10:00 22 0:34:39 22 1:44:39

Duatlon Vfaie 5.9.2020

3-12-3km
Pof Zavodnik Klub Rok St JCP Kat # Plavani # Kolo # Pokole # Béh # Cil BK BC
1 Korous David Triatlon team Tabor 2004 1 * M1 1 00:10:39 2 00:31:42 3 00:42:21 1 00:11:30 2 00:53:51 50 100
2 Korous Martin Triatlon team Tabor 1974 2 * M4 1 00:10:39 1 00:31:42 4 00:42:21 2 00:11:36 3 00:53:57 50 96
3 Cerny Michal Trisk CB 1978 59 * M4 2 00:10:41 4 00:32:29 8 00:43:10 5 00:11:25 1 00:54:35 46 93
4 Novy Lukas TT Talin 1976 29 * M4 3 00:11:04 6 00:32:01 6 00:43:05 3 00:12:19 5 00:55:24 43 91
5 Soukup Petr Stevens Cyklo Svec 1970 208 M5 1 00:11:33 12 00:31:32 1 00:43:05 4 00:12:27 7 00:55:32
6 Kasak Véna Sport-Bike 1979 204 * M4 4 00:11:35 14  00:31:35 2 00:43:10 6 00:12:40 11 00:55:50 41 90
7 Grabmiiller lvo B+H CB 1962 130 * M5 2 00:11:36 15 00:31:44 5 00:43:20 7 00:12:36 9 00:55:56 50 89
8 Benicek Kamil Hary 1972 3 * M4 5 00:10:53 5 00:33:19 10  00:44:12 10 00:11:49 4 00:56:01 40 88
9 Sip Jaromir TT Talin 1979 27 * M4 6 00:11:22 9 00:32:33 9 00:43:55 9 00:12:30 8 00:56:25 39 87
10 Holub Martin TT Talin 1978 206 * M4 7 00:11:24 11 00:32:23 7 00:43:47 8 00:13:16 18  00:57:03 38 86
11 Ludvik Jan BK Nezmar CB 1975 106 * M4 8 00:11:08 7 00:34:08 12  00:45:16 11 00:12:39 10  00:57:55 37 85
12 Koranda David Trisk CB 1983 22 * M3 1 00:11:09 8 00:34:20 14  00:45:29 12 00:12:42 12  00:58:11 50 84
13 Vacek Vojtéch Triatlon team Tabor 1995 4 * M2 1 00:10:40 3 00:35:12 16  00:45:52 14 00:12:44 13  00:58:36 50 83
14 Mikolas Miroslav Trisk CB 1995 18 * M2 2 00:12:05 22 00:33:39 11 00:45:44 13 00:13:03 15 00:58:47 46 82
15 Uhlif Radek Trisk CB 1967 131 * M5 3 00:11:23 10  00:34:36 15  00:45:59 15 00:13:13 17  00:59:12 46 81
16 David Tomas Ceské Budgjovice 1984 207 * M3 2 00:11:47 17  00:36:14 19  00:48:01 19 00:12:25 6 01:00:26 46 80
17 Juraii Karel TT Talin 1974 33 * M4 9 00:11:50 18  00:34:10 13  00:46:00 16 00:14:47 23  01:00:47 36 79
18 Toul Filip Sutri 1980 203 * M4 10 00:11:34 13 00:36:19 20  00:47:53 18 00:13:12 16 01:01:05 35 78
19 Brlicova Natalie B+HCB 1996 346 * 22 1 00:11:57 19 00:35:55 18  00:47:52 17 00:13:37 21 01:01:28 50 100
20 Grabmiillerova Sarka B+H CB 1969 347 * Z5 1 00:12:30 23 00:35:54 17  00:48:24 21 00:13:29 20 01:01:53 50 96
21 Tucek Jifi Trisk CB 1974 43 * M4 11 00:11:41 16 00:36:38 21 00:48:19 20 00:14:11 22  01:02:30 34 77
22 Simankova Simona Trisk CB 1997 306 * 22 2 00:12:03 21 00:37:48 22 00:49:51 22 00:13:27 19  01:03:18 46 93
23 Karka Tomas Rohde a Schwarz 1986 201 * M3 3 00:12:43 25 00:39:24 26 00:52:07 25 00:12:59 14  01:05:06 43 76
24 Hadacgek FrantiSek  Milevsko 1975 205 * M4 12 00:11:57 20 00:38:26 24  00:50:23 23 00:15:24 27 01:05:47 33 75
25 Adamkova Dana TT Talin 1980 309 * z4 1 00:13:23 26 00:38:12 23  00:51:35 24 00:14:56 25 01:06:31 50 91
26 Mikolas Jan Trisk CB 1961 35 * M5 4 00:14:19 28  00:40:00 27  00:54:19 26 00:14:47 24 01:09:06 43 74
27 Kuchyrika Ivan Malikov Smiling Bikers 1966 34 M5 5 00:14:01 27  00:40:47 29  00:54:48 28 00:15:09 26  01:09:57
28 Husperka Miroslav  BH Triatlon CB 1959 145 * M6 1 00:15:23 32 00:39:23 25  00:54:46 27 00:17:21 28 01:12:07 50 73
29 Valdauf Radim Hiuboka nad Vlitavou 1965 108 * M5 6 00:14:59 30 00:40:12 28  00:55:11 29 00:17:48 30 01:12:59 41 72
30 Trecha Rudolf TT Talin 1950 36 * M7 1 00:15:22 31 00:42:29 30 00:57:51 30 00:17:28 29 01:15:19 50 71
31 Tuckova Jana Trisk CB 1982 308 * Z3 1 00:12:39 24 DNF
32 Tomanova Jitka TJ Drahonice 1978 202 * 24 2 00:14:28 29 DNF



Duatlon Talin 19.9.2020
1,9-12-3,8km

Por Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # Béh # Kolo # Pokole # Béh # cil BK BC
1 Hron Jan Sutri Prachatice 1981 122 * M3 1 0:06:16 3 0:25:03 1 0:31:19 1 0:12:57 1 0:44:16 50 100
2 Korous David TT Tabor 2004 1 * M 1 0:06:114 2 0:2545 2 0:31:59 2 0:13:22 4 0:45:21 50 96
3 Konarek Zdenék Sutri Prachatice 1982 158 * M3 2 00624 6 02707 5 0:33:31 4 0:13:27 5 0:46:58 46 93
4 Cerny Michal Trisk Ceské Budgjovice 1978 59 * M4 1 0:06:18 4 0:27:35 8 0:33:53 6 0:13:19 3 0:47:12 50 91
5 Kasak Véna Sport-Bike 1979 327 * M4 2 0:06:46 15 0:26:32 3 0:33:18 3 0:14:.09 12 0:47:27 46 90
6 Novy Lukas TT Télin 1976 263 * M4 3 00635 8 0:27:36 9 0:34:111 9 0:13:33 6 0:47:44 43 89
7 Planek Karel Sutri Prachatice 1976 28 * M4 4 0:0642 12 0:27:12 6 0:33:54 7 0:13:56 9 0:47:50 41 88
8 Soukup Petr Stevens 1970 248 M5 1 0:06:53 16 0:26:49 4 0:33.42 5 0:14:20 13 0:48:02
9 Koraus Martin TT Téabor 1974 256 * M4 5 0:06:19 5 0:28:21 11 0:34:40 11 0:13:42 7 0:48:22 40 87
10 Vondru$ka Radek Ceské Budéjovice 1990 72 * M3 3 006:27 7 0:28:32 12 0:34559 12 0:13:59 10 0:48:58 43 86
11 Holub Martin TT Talin 1978 259 * M4 6 0:06:39 9 0:27:58 10 0:34:37 10 0:14:41 16 0:49:18 39 85
12 Juran Karel TT Talin 1974 33 * M4 7 0:.06:41 10 0:27:18 7 0:33:59 8 0:1551 23 0:49:50 38 84
13 Sip Jaromir TT Talin 1979 27 * M4 8 006142 11 0:29:14 14 0:35:56 13 0:14:06 11 0:50:02 37 83
14 Sedlacek Ondrej Trisk Ceské Bud&jovice 1982 49 * M3 4 006:14 1 0:30:59 20 0:37:13 19 0:13:05 2 0:50:18 41 82
15 Toul Filip Sutri Prachatice 1980 262 * M4 9 0:06:43 14 0:30:14 18 0:36:57 16 0:14:32 14 0:51:29 36 81
16 Uhlif Radek Trisk Ceské Budéjovice 1967 131 * M5 2 0:06:43 13 0:31:32 22 0:38:15 21 0:1345 8 0:52:00 50 80
17 Divis Jifi CBC Team 1975 264 * M4 10 0:07:03 19 0:30:16 19 0:37:19 20 0:14:50 17 0:52:09 35 79
18 Dvorak Jan Spectrumbike C.B. 1979 95 * M4 1 0:07:50 27 0:28:41 13 0:36:31 14 0:15:43 21 0:52:14 34 78
19 Mikolas Miroslav Trisk Ceské Budgjovice 1995 18 * M2 1 0:07:18 24 0:29:36 15 0:36:54 15 0:15:26 20 0:52:20 50 77

20 Prucha Josef CBC Team 1971 136 * M4 12 0:07:04 20 0:29:54 16 0:36:58 17 0:15:43 22 0:52:41 33 76

21 David Tomas Ceské Budéjovice 1984 260 * M3 5 0:07:05 21 0:31:39 23 0:38:44 23 0:14:41 15 0:53:25 40 75

22 Leszkow David Sutri Prachatice 2000 143 * M2 2 0:06:57 18 0:30:12 17 0:37:09 18 0:16:17 25 0:53:26 46 74

23 Tucek Jifi Trisk Ceské Bud&jovice 1974 43 * M4 13  0:07:10 23 0:31:06 21 0:38:16 22 0:15:118 19 0:53:3¢ 32 73
24 Brlicova Natalie BH Ceské Budgjovice 1996 257 * 22 1 0:07:08 22 0:31:46 24 0:38:54 24 0:15:13 18 0:54:07 50 100

25 Stuchlik Jifi TT Tabor 1975 258 * M4 14 0:07:51 28 0:32:18 25 0:40:09 25 0:16:12 24 0:56:21 31 72
26 Pech Roman Sutri Prachatice 1962 45 * MS 3 0:07:49 25 0:32:43 26 0:40:32 26 0:16:52 27 0:57:24 46 71
27 Hlinova Jaroslava TT Talin 1980 345 * Z4 1 0:07:52 29 0:33:12 27 0:41:04 27 0:17:02 28 0:58:06 50 96
28 Adamkova Dana TT Talin 1980 309 * 24 2 0:07:50 26 0:33:53 28 0:41:43 28 0:16:47 26 0:58:30 46 93
29 Mikola$ Jan Trisk Ceské Bud&jovice 1961 35 * M5 4 0:08:36 35 0:34:09 29 0:42:45 29 0:17:14 30 0:59:59 43 70
30 Huspeka Miroslav BH Ceské Budgjovice 1959 145 * M6 1 0:08:55 37 0:34:58 30 0:43:53 30 0:18:38 35 1:02:31 50 69
31 Kuchyiika Ivan Malikov Smiling Bikers 1966 34 M5 5 0:08:29 34 0:37:05 34 0:45:34 34 0:17:18 31 1:02:52
32 Mach Milan Sutri Prachatice 1967 17 * M5 6 0:08:221 31 0:36:57 33 0:45:18 32 0:18:34 34 1:03:52 41 68

33 Valdauf Radim Hluboka nad Vitavou 1965 108 * M5 7 0:08:22 32 0:36:09 31 0:44:31 31 0:19:24 39 1:03:55 40 67
34 Macek Tomas Tabor 1971 41 * M4 15 0:09:09 39 0:36:10 32 0:45:19 33 0:18:50 37 1:04:09 30 66
35 Uhlifova Miroslava  TT Tabor 1970 312 * 25 1 0:08:28 33 0:39:01 39 0:47:29 38 0:17:06 29 1:04:35 50 91
36 Zima Josef B+H Ceské Budgjovice 1965 255 * M5 8 0:09:54 43 0:37:17 35 0:47:11 36 0:18:13 32 1:05:24 39 65
37 Hronova Bozena Sutri Prachatice 1954 343 * 25 2 0:08:50 36 0:38:00 36 0:46:50 35 0:1846 36 1:05:36 46 90
38 Trechta Rudolf TT Talin 1950 36 * M7 1 0:09:13 40 0:38:11 37 0:47:24 37 0:18:32 33 1:05:56 50 64

39 Jahoda Viadimir TT Talin 1963 19 * M5 9 0:08:57 38 0:38:58 38 0:47:55 3 0:19:05 38 1:07:00 38 63
40 Vesela Martina = 1972 254 Z4 3 0:09:16 42 0:40:55 40 0:50:11 40 0:19:37 40 1:09:48
41 Matous Petr TT Talin 1949 60 * M7 2 0:10:32 44 0:42:12 41 0:52:44 41 0:20.07 41 1:12:51 46 62
42 Smréinova Markéta Ceské Budéjovice 1974 261 * Z4 4 00914 41 0:44:29 42 05343 42 0:21:13 43 1:14:56 43 89
43 Crha Radek . 1979 328 M4 16 0:08:19 30 0:46:57 43 0:55:16 43 0:20:20 42 1:15:36



Prachaticky triatlon 26.9.2020

KONECNE PORADI JEDNOTLIVCU V JEP TRIATLONU — MUZI

Pof. Zavodnik Kiub Rok  Kat # BK BC Prachatice  Talin Putim  JindfichGv  Holubov Talin Jivno  Podrouzek Zliv Vraz
duation Hradec triatlon

1 Hron Jan SuTri Prachatice 1981 M3 1 280 500 50 100 S0 100 50 100 50 100 50 100

2 Korous David Triation Team Tébor 2004 M1 1 237 476 50 96 41 91 46 93 50 96 50 100

3  Korous Martin Triatlon Team Tabor 1974 M4 1 246 459 40 87 46 86 50 89 50 96 50 91 50 9%

4  Novy Lukas Triatlon Team Talin 1976 M4 4 225 450 41 87 43 89 43 84 46 90 37 79 37 75 50 93 43 9

5  Cemy Michal TriSK Ceské Budsjovice 1978 M4 2 232 447 50 91 43 81 50 93 43 85 41 85 46 93

6  Planek Karel SuTri Prachatice 1976 M4 3 229 443 50 93 41 88 41 83 46 83 40 81 46 91 46 88 41 81

7  Sedlacek Ondrej TriSK Ceské Budgjovice 1982 M3 3 222 435 41 82 50 87 50 96 40 81 41 89

8  Toul Filip SuTri Prachatice 1980 M4 5 218 428 39 83 36 81 50 89 41 85 41 84 40 84 46 8 35 78

9 Koranda David TriSK Ceské Bud&jovice 1983 M3 2 232 425 50 80 43 80 46 89 41 82 43 90 50 84

10  Mikolas Miroslav TriSK Ceské Budgjovice 1995 M2 1 231 424 50 77 46 85 43 85 41 84 40 81 43 78 46 88 46 82

11 Sip Jaromir Triatlon Team Talin 1979 M4 6 206 424 43 88 37 83 40 81 41 79 34 73 39 82 38 77 43 84 39 87

12 Juran Karel Triatlon Team Talin 1974 M4 7 199 413 46 90 38 84 36 75 37 69 39 80 36 78 39 80 36 79

13 Vacek Vojtéch Triatlon Team Tabor 1995 M2 2 219 412 43 82 41 82 46 91 39 74 39 68 50 83

14  Grabmuller lvo B&H Triatlon C. Bud 1962 M5 1 246 403 50 84 50 83 50 75 46 72 50 89

15 Holub Martin Triatlon Team Talin 1978 M4 8 189 395 39 85 40 78 35 70 37 76 38 86

16  Uhif Radek TriSK Ceské Budéjovice 1967 M5 2 237 385 50 80 41 66 50 73 50 85 46 81

17 Pech Roman SuTri Prachatice 1962 MS 3 231 3659 46 80 46 71 50 71 39 60 46 70 43 67

18 Mikolas Jan TriSK Ceské Budgjovice 1961 M5 4 221 357 43 77 43 70 46 70 46 57 40 61 43 66 43 62 43 74

19 Pilai Pavel TriSK Ceské Budgjovice 1990 M3 4 201 355 41 79 4 72 38 66 37 57 35 63 39 75

20 Tucek Jifi TriSK Ceské Budéjovice 1974 M4 9 164 350 32 73 3 69 28 54 32 68 31 63 29 52 34 77

21 Leszkow David SuTri Prachatice 2000 M2 3 192 342 50 89 46 74 50 93 46 86

22 Ludvik Jan BK Nezmar CB 1975 M4 10 156 331 43 88 38 80 38 78 37 85

23 Vaidauf Radim Hiuboka nad Vitavou 1965 M5 5 195 329 41 76 40 67 36 29 36 52 39 57 3 57 41 72

24 Vondruska Radek Ceské Budsjovice 1990 M3 6 166 327 43 86 41 75 43 87 39 79

25 Palivec David Sokol Sudoméfice u 1984 M3 5 181 309 32 37 39 64 39 71 37 65 3B 70

26 Mach Milan SuTri Prachatice 1967 M5 6 192 306 40 75 41 68 43 63 35 28 34 47 37 53 39 45

27 Trecha Rudolf Triatlon Team Talin 1950 M7 1 245 299 50 64 50 64 50 30 50 49 50 46 50 71

28 Vitd Josef Triatlon Team Tabor 1993 M2 4 159 294 39 74 39 72 41 71 40 77

29 Kostlan Robert Triatlon Team Tabor 2003 M1 2 142 285 46 96 50 96 46 93

30 Brlica Pavel B&H Triatlon C. Bud 1993 M2 5 139 278 46 90 50 100 43 88

31 Kozojed Martin Triatlon Team Tabor 2004 M1 4 134 272 50 91 43 93 41 88

32 Strnad David TriSK Ceské Bud&jovice 1991 M2 6 139 266 43 8 46 90 S50 90

33 Dvorak Jan SpectrumBike C. Bud 1979 M4 11 126 265 34 78 29 56 30 62 33 69

34 Lemberka Jakub Triation Team Tabor 1990 M3 8 126 256 43 86 43 83 40 87

35 Huspeka Miroslav B&H Triatlon C. Bud 1959 M6 1 186 239 50 69 46 50 50 47 50 73

36  Koptik Jifi TriSK Ceské Budgjovice 1982 M3 7 130 239 38 59 46 89 46 91

37 Peterka Ales BK Nezmar CB 1979 M4 14 112 234 38 78 3 77 38 79

38 Ehrenberger Martin BK Nezmar CB 1975 M4 12 114 229 39 77 40 83 35 69

39 Macek Tomas Tabor 1971 M4 13 114 225 30 66 34 68 20 38 30 583

40 Pudil Jaroslav M2 Sport Becvar Str 1961 M5 8 139 219 50 73 43 75 46 71

41 Jilek Petr Resolution Team CB 1981 M3 9 115 213 40 72 38 68 37 73

42  Stuchlik Jifi Triatlon Team Tabor 1975 M4 15 103 213 3 72 37 76 35 65

0,25-6-2km
Pof Zavodnik Klub Rok St JEP Kat # Plavani # Kolo # Pokole # Béh # Cil BK BC
1 Hron Jan SUTRI 1981 122 * M3 1 0:03:32 7 0:20:29 2 0:24:01 1 0:0831 2 0:32:32 50 100
2 Lorenc Erik SUTRI 1981 107 * M3 2 00426 17 0:20:03 1 0:2429 2 0:09:04 6 0:33:33 46 96
3 Planek Karel SUTRI 1976 28 * M4 1 0:03:49 10 0:22:13 3 0:26:.02 4 0:0828 1 0:34:30 50 93
4 Kozojed Martin Triatlonteam Tabor 2004 200 * M1 1 0:0252 1 0:22:34 5 022526 3 0:09:42 7 0:35:08 50 91
5 Juran Karel TT Talin 1974 33 * M4 2 0:04:27 18 02214 4 0:26:41 5 0:0854 5 0:35:35 46 90
6 Leszkow David SUTRI 2000 143 * M2 1 0:03:00 2 0:24:05 7 02705 6 0:0852 4 0:35:57 50 89
7 Sip Jaromir TT Talin 1979 27 * M4 3 00358 11 02347 6 0:27.45 8 0:0846 3 0:36:31 43 88
8 Novy Lukas TT Télin 1976 29 * M4 4 00317 6 02408 8 02725 7 0:0959 9 0:37:24 41 87
9 Neuzil Petr GEOPLAN Prachatice 1971 201 * M4 5 0:04:07 12 0:24:56 9 0:29:03 10 0:09:46 8 0:38:49 40 86
10 Toncar Jan SUTRI 1986 202 * M3 3 00334 9 02516 10 0:28:50 9 0:10:49 16 0:39:39 43 85
11 Grabmiillerova Sarka B&H Triatlon C. Bud 1969 347 * 25 1 0:04:21 15 0:2529 12 0:29:50 11 0:10:00 10 0:39:50 50 100
12 Grabmiiller Ivo B&H Triatlon C. Bud 1962 130 * M5 1 0:04:21 16 0:25:29 11 0:29:50 13 0:10:11 12 0:40:01 50 84
13 Toul Filip SUTRI 1980 262 * M4 6 0:03:09 4 026141 16 0:29:50 14 0:10:33 15 0:40:23 39 83
14 Mach Miroslav SUTRI 2006 174 * M1 2 00334 8 0:26:16 13 0:29:50 12 0:11:14 19 0:41:04 46 82
15 Zlochova Simona SUTRI 1990 254 * Z3 1 0:05:22 23 0:26:23 14 0:31:45 17 0:10:.00 11 0:41:45 50 96
16 Toul Filip TRISK CB 2003 207 * M1 3 00305 3 02825 19 0:31:30 16 0:10:27 14 0:41:57 43 81
17 Pech Roman SUTRI 1962 45 * M5 2 0:04:14 13 0:27:36 17 0:31:50 18 0:11:19 20 0:43:09 46 80
18 Adamkova Dana TT Talin 1980 309 * 24 1  0:0445 20 0:26:35 15 0:31:20 15 0:12:10 23 0:43:30 50 93
19 Pilaf Pavel TriSK Ceské Budgjov 1990 20 * M3 4 0:03:11 5 0:30:09 23 0:33:20 20 0:10:13 13 0:43:33 41 79
20 Sosna Vaclav SUTRI 1977 218 * M4 7 0:04:41 19 0:28:24 18 0:33:05 19 0:11:00 17 0:44:05 38 78
21 Mikolas Jan TRISK CB 1961 35 * M5 3  0:04559 21 0:28:51 20 0:33:50 21 0:11:23 21 0:45:13 43 77
22 Sosnova Magda SUTRI 1978 220 * 24 2 0:0420 14 0:30:10 24 0:34:30 22 0:12:40 25 0:47:10 46 91
23 Valdauf Radim Hiuboka nad Vitavou 1965 108 * M5 4 0:0520 22 0:30:05 22 0:35:25 23 0:11:55 22 0:47:20 41 76
24 Kuchyiika Ivan MalikovSmilingBikers 1966 34 M5 5 0:06:34 29 0:29:51 21 0:36:25 24 0:11:04 18 0:47:29
25 Mach Milan SUTRI 1967 17 * M5 6 0:05:29 24 0:32:31 26 0:38:00 25 0:12:28 24 0:50:28 40 75
26 Hronova Bozena SUTRI 1954 343 * Z5 2 0:06:28 28 0:31:47 25 0:38:15 26 0:12:41 26 0:50:56 46 90
27 Cernohorsky Viadimir GEOPLAN Prachatice 1970 206 * M5 7 0:06:114 26 0:33:16 27 0:39:30 27 0:14:.01 27 0:53:31 39 74
28 Lenc Jifi SUTRI 1954 276 * M6 1 0:06:27 27 0:33:53 28 0:40:20 28 0:16:14 29 0:56:34 50 73
29 Lacinova Olga GEOPLAN Prachatice 1971 203 * 24 3 00546 25 0:37:04 29 0:42:50 29 0:15:12 28 0:58:02 43 89
30 Santora Daniel GEFOS 1971 204 M4 8 0:0648 30 0:37:42- 30 0:44:30 30 0:16:27 30 1:00:57
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106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

130
131
132
133
134

Mach Miroslav
Dudék Zdenék
Stuchlik Jifi
Jahoda Viadimir
Pechek Pavel
Konarek Zdenék
Lorenc Erik
Kasak Véna
Jahoda Vojtéch
Matous Petr
Kohel Petr
Lednicky Filip
Kulovany Martin
Simek Miroslav
Jahn Bohumil
Toncar Jan
Jakubec Matéj
David Toméas
Krajanek Tomas
Voracek Karel
Richter Miroslav
Safranek Petr
Pricha Josef
Prochazka Rostislav
Divis Jifi

Kalina Bohumil
Kumsta Pavel
Kurka Tomas
Hartl Tomas
Kral Josef
Kupka Radek
Jungbauer Jan
Santarius Bogdan
Fuéik Jan
Rehousek Petr
Kfiz Jifi

Fencl Jifi

Pils Libor

Fencl Marek
Homolka Zdenék
Tancer Stanislav
Kucera Stépan
Beni¢ek Kamil
Javorsky Ondfej
Neuzil Petr
Smetana Jifi

Zeman Zdenek
Toul Filip

Skalka Pavel
Sosna Vaclav
Dvoiédk Jan

Fiala Tomas
Capl Krystof
Hadacek FrantisSek
Cernohorsky Viadimir
Vicek Ondriej
Lenc Jifi

Novotny Jindfich
Jarolim Michal
Studnar Lukas
Hnizdil Martin
Kvéton Daniel
Kubat Bartoloméj
Kolar David

Filip Jan

Vojé Karel
RUzicka Petr
Altman Petr
Zima Josef
Zami$ Jaroslay
Kahuda Jifi

Cap Marek

Voj¢ Pavel
Florian Miroslav
Povolny Michal
Vazac Jan
Michalek Zbynék
Tancer Adam
Travnicek Karel
Kahuda Jifi
Janas Miroslav
Lanéi Jan
Kuchyrika lvan
Holecek Jan
Krentik Rudolf
Mikolas Stanislav
Buchlovsky Petr
Tancer Robin
Postl Jifi
Altschmied Radek
Stifter Milan
Kroupa Evzen

SuTri Prachatice 2004 M1
TriSK Ceské Budéjovice 1981 M3
Triatlon Team Tabor 2001 M1
Triatlon Team Talin 1963 M5
TriSK Ceské Budéjovice 1983 M3
SuTri Prachatice 1982 M3
SuTri Prachatice 1981 M3
Sport-Bike 1979 M4
Triatlon Team Tébor 2004 M1
Triatlon Team Télin 1949 M7
SuTri Prachatice 1993 M2
Pisek 1974 M4
JH Pllmaraton 1973 M4
TC Dvorék Ceské Budéjo 1966 M5
Frymburk 1980 M4
FC Vlachovo Biezi 1986 M3
Ceské Budéjovice 1997 M2
Ceské Budsjovice 1984 M3
SuTri Prachatice 1979 M4
TC Dvorak Ceské Budéjo 1962 M5
Triatlon Team Tébor 1975 M4
TJ Sokol Bavorov 1978 M4
CBC Team 1971 M4
Bor$ov nad Viatavou 1980 M4
CBC Team 1975 M4
SK Kardasova Regice 1976 M4
Sportability Tabor 1991 M2
Rohde a Schwarz 1986 M3
Sokol Rimov 1980 M4
TC Dvorak Ceské Budéjo 1959 M6
Tabor 1977 M4
Kremze 1984 M3
Adamov 1980 M4
HC Slavoj CK 1993 M2
Resolution team CB 1972 M4
Veelna 1968 M5
TCV Jindfichtv Hradec 1999 M2
Kancelar Blanik 1979 M4
TCV Jindfichtyv Hradec 1997 M2
Libovo Potér 1968 MS
Resolution team CB 1973 M4
TCV Jindfichtv Hradec 1999 M2
Hary 1972 M4
TJ Tébor 2002 M1
GEOPLAN Prachatice 1971 M4
CIKO CK 1953 M6

Blatna

TRISK CB

CBC Team

SUTRI

TCV Jindfichtv Hradec
Sokol Kremze

TriSK Ceské Budgjovice
Milevsko

GEOPLAN Prachatice
TCV Jindfichlv Hradec
SUTRI

TCV JindfichGv Hradec
Strakonice

Triatlon Team Tabor
Resolution team CB
Srnin 93

J. Hradec

Protivin

Ceské Budséjovice

SK Zliv

J. Hradec

TriSK Ceské Budgjovice
B+H Ceské Budsjovice
Ceské Budgjovice
SuTri Prachatice
Ceské Budéjovice

Zliv

Holubov

Libovo potéf
Litvinovice

SK Karda$ova Regice
Resolution team CB
ABC Zliv

$uTri Prachatice
Ceské Budéjovice
Tabor

MSB

Prachatice

Pisek

Ceské Budéjovice
Prachatice

Resolution team CB
Libovo Potér

Laufteam Pisek

Libovo Potér

BBK Borsov

1993 M2
2003 M1
1970 M§
1977 M4
2001 M1
1974 M4
2004 M1
1975 M4
1970 M§
2003 M1
1954 Mé
2001 M1
1989 M3
1989 M3
1991 M2
1995 M2
1999 M2
1990 M3
1991 M2
1976 M4
2000 M2
1979 M4
1965 M5
1994 M2
2000 M2
1978 M4
1980 M4
1983 M3
1977 M4
1978 M4
1974 M4
2003 M1
1988 M3
1973 M4
1976 M4
1980 M4
1966 MS
1966 M§
1978 M4
1991 M2
1971 M4
2004 M1
1978 M4
1981 M3
1978 M4
1967 M5
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148
110
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116
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90

65

79
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77
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135 Bartak Viadimir
136 Malat Jan
137 Brett Jan
138 Lednicky Ondrej
139 Repa Lukas
140 Tyc Miroslav
141 Vejvoda Jifi
142 Kouba Tomas
143 Sojka Lukas
144 Neubauer Petr
145 Szmaragowski Daniel
148 Couza Robert
147 Smid Premysl|
148 Kube$ Bohumil
149 Neubauer Jifi
150 Hafner Jan
151 Reitinger Pavel
152 Hapner Stanislav

SuTri Prachatice
BBK Borsov
Original Afrika
Pisek

Libovo Potér
Autocamp Podrouzek
Prachatice

Libovo Potér
Hubertus

BBK Borsov
Ceské Budéjovice
Ledenice

BK Frahelz
Ceské Budéjovice
Trio Bar

Ceské Budéjovice
Kosov

Ceské Budéjovice

1946 M7
1966 M5
1982 M3
1974 M4
1978 M4
1958 M6
1971 M4
1988 M3
1978 M4
1974 M4
1977 M4
1975 M4
1975 M4
1962 M5
1955 M6
1996 M2
1970 M5
1968 M5

KONECNE PORADI JEDNOTLIVCU V JEP TRIATLONU - ZENY

Zavodnik

Brlicova Natalie
Grabmiillerova Sarka
Siméinkova Simona
Hlinova Jaroslava
Adamkova Dana
Tuckova Jana
Hronova Bozena
Uhlifova Miroslava
Zemkova Markéta
Duskova Jitka
Pi¢manova Zuzana
Musilova Nikola
Rihova Eliska
Tourkouva Jarmila
Fairaislova lveta
Zlochova Simona
Sosnova Magda
Candrova Jana
Smréinova Markéta
Lacinovéa Olga
Kozlova Katefina
Valdova Marie
Cervenkova Rebeka
Koptikova Lucie
Vondruskova Jana
Jahnova Michaela
Prochéazkova Milena
Tampierova Martina
Ludvikova Lenka
Znachorova Lucie
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Kiub

BH Triatlon Ceské Budsjc
B&H Triatlon €. Bud
TriSK Ceské Budéjov
TT Talin

TT Talin

TriSK Ceské Budsjov
Sutri Prachatice

TT Ladies Tabor

Sutri Prachatice
Triathlon Team Tabo
TCV JH

TCV Jindfichtv Hrad
Triation Team Tabor
TCV JindfichGv Hrad
TCV JH

SUTRI

SUTRI

B&H Triatlon €. Bud
Ceské Budgjovice
GEOPLAN Prachatice
TCV Jindfichtv Hradec
TCV Jindfichliv Hradec
PKJH

Trisk Ceské Budgjovice
Ceské Budéjovice
Frymburk

TriSK Ceské Budgjov
Semice

Ceské Budgjovice

SK Trebin

Rok  Kat

1996 Z2
1969 Z5
1997 Z2
1980 Z4
1980 24
1982 Z3
1954 25
1970 Z5
1978 Z4
1975 Z4
1999 Z22
1989 Z3
2002 Z1
1977 Z4
1998 Z2
1990 Z3
1978 24
1975 Z4
1974 Z4
1971 Z4
1999 22
1977 Z4
2003 Z1
1981 Z3
1989 Z3
1978 Z4
1972 Z4
1975 Z4
1975 Z4
1993 Z2
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488
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50 100

50 93
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CELKOVE PORADI DRUZSTEV JCP V TRIATLONU LEGENDY

Hronova Bozena 437
1 :;ZT ':_JI:; SuTri Prachatice igg
Planek Karel 443
|Simtnkova Simona 474
Koranda David ) 425
2 ISedlé'éek Ondre] TrisK CB | 735
Cerny Michal 447
Hlinova Jaroslava 472
Juran Karel B 413
3 W TT Talin 50|
ISip Jaromir 424 :
Buskova Jitka
Korous David 476
4 Korous Martin TT Tébor| 450 |
Vacek Vojtéch 412
uckova Jana 444
ORI Radek | ) N
5 |WikomaE Mirosiav TrSK CB I oz
Mikolas Jan 357
rlicova Natalie 493
Grabmuller Ivo 403
& [Fuspeka Mirosiav B&H Triation CB 739
Brlica Pavel 278
Zemkova Marketa 364
Pech Roman . . 359
7 Cezsiow David SuTri Prachatice |1 Tyl
JMach Milan 306
Adamkova Dana 445
Holub Martin 395
8 [frecha Rudolf TTTalia 1 259
Jahoda Viadimir 186
[Rova Eneka TO1
Vit Josef | 294
9 Kostlan Robert TT Tébor I 285
Kozojed Martin 272




JIHOCESKY JUNIOR CUP 2020

Veronika KFizova Jonas Planek Alzbéta Soulova Jakub Jencik
Triatlon Team Tabor Sutri Prachatice Triatlon Team Tabor  Triatlon Team Tabor
1. misto 1. misto 1. misto 1. misto

BENJAMINKY 1 BENJAMINCI 1 BENJAMINKY 2 BENJAMINCI 2

Kristyna Koptikova Ondfej Hubaéek Filip Toul .

TrisK C. Budgjovice  Triatlon Team Tabor  TriSK C. Budéjovice
1 mis;o 1. misto 1. misto
BENJAMINCI 3 BENJAMINCI 3 MLADSI ZACI

TRIATHLOY
Tereza Tuékova Natalie Stuchlikova Miroslav Mach
TriSK C. Budé&jovice  Triatlon Team Tabor Sutri Prachatice
1. misto 1. misto 1. misto

MLADSI ZACKY STARSI ZACKY STARSI ZACI



